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50 کیلومتر تا خانه ؛

مشکل مسکن در فقیرترین 
قطب اقتصاد را چه کسی باید 

حل می کند؟

رئیس کل دادگستری هرمزگان خبر داد 
دستیابی به رکورد فروش هزار میلیاردی 

در مزایده الکترونیک اموال تملیکی
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شرایط بر ناامن کنندگان 
 ناامن شود

گروه گزارش  // مدیر متالورژی، طراحی و توسعه محصولات شرکت فولاد هرمزگان از اهمیت 
و ضرورت برگزاری دومین کنفرانس بین‌المللی فولادسازی و ریخته‌گری مداوم فولاد هرمزگان 

گفت. 
  به گزارش خبرنگار دریا به نقل از پایگاه خبری ایراسین؛ دومین کنفرانس بین‌المللی فولادسازی و 

ریخته‌گری مداوم به ابتکار شرکت فولاد هرمزگان سوم و چهارم اسفندماه امسال در بندرعباس برگزار 
 خواهد شد. محورهای این کنفرانس در ۱۶ سرفصل تعیین شده و قرار است که کارشناسان، پژوهشگران و 
دانشگاهیان در مدت دو روز آخرین مطالعات و دستاوردهای علمی خود را در این رویداد بزرگ علمی 

ارائه کنند.

 مدیر متالورژی، طراحی و توسعه محصولات شرکت فولاد هرمزگان مطرح کرد     

 شناسایی آخرین تکنولوژی و دستاوردها 
 آغاز عملیات اجرایی فاضلاب در دومین کنفرانس فولادسازی و ریخته‌گری مداوم

محله حسين آباد ؛ بزودی
آمادگی جهت دریافت نظرات کارشناسی برای اصلاح 

قانون بکارگیری سلاح و حمایت ویژه از پلیس

دومین کنفرانس بین‌المللی فولادسازی و ریخته‌گری مداوم به ابتکار شرکت فولاد هرمزگان سوم و چهارم 
اسفندماه امسال در بندرعباس برگزار خواهد شد

جناب آقای دکتر علیرضا احمدی منش

یعقوب دبیری نژاد مدیر مسئول و صاحب امتیاز روزنامه دریا 

انتصاب بجا و شایسته جنابعالی را به عنوان دادستان عمومی وانقلاب مرکز استان هرمزگان 
صمیمانه تبریک عرض می‌نمایم و توفیق روز افزون شما را در پیش بردن اهداف نظام  

مقدس جمهوری اسلامی از درگاه خداوند متعال خواستارم. 

ادامه در همین صفحه

اطلاعیه

روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی  شهر بندرخمیر

در اجراي تبصره 1 ذيل ماده 50 قانون ماليات بر ارزش افزوده تعرفه عوارض و بهاء 
خدمات و ساير درآمدهاي سال 1401 شهرداري بندرخمير كه طي تاییدیه شماره  
92/1/61951  مورخ 1400/10/27  استانداری هرمزگان و مورد تاييد مراجع 
ذيصلاح قرارگرفته و ابلاغ شده است جهت آگاهي عموم ، اعلان مي گردد . لذا از تمامي افراد اعم 
از حقيقي و حقوقي دعوت مي شود جهت اطلاع به واحد درآمد شهرداري بندرخمير مراجعه فرمايند .  

فراخوان توزیع میوه شب عید دراستان هرمزگان
با توجه به اینکه اتحادیه تعاون روستایی خلیج فارس استان هرمزگان مباشر توزیع میوه شب عید دراستان 
هرمزگان می باشد ، لذا از کلیه متقاضیان واجد شرایط توزیع خرده میوه در شهرستان بندرعباس و سایر 
شهرستانهای استان دعوت می گردد درخواست خود را کتبا تا تاریخ۱۴۰۰/۱۱/25 به آدرس خیابان طلوع روبروی 

اداره کل دامپزشکی اتحادیه تعاون روستایی خلیج فارس استان هرمزگان ارسال فرمایند . 

تلفن تماس :  ۰۷۶۳۳۳۱۳۹۹۴ - ۰۹۱۷۱۵۷۰۱۲۹

مدیرکل مدیریت بحران استانداری هرمزگان اعلام کرد

ممنوعیت انجام فعالیت های تفریحی و شنا در قشم و هرمز 
صفحه 8 را بخوانید

امام جمعه موقت بندرعباس :

تدابیر لازم برای دفاع 
افسران پلیس در برابر 

اراذل اندیشیده شود
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ادامه از تیتر یک //
 در همین راستا گفتگویی با شاهین زارع، مدیر متالورژی، 
طراحی و توسعه محصولات شرکت فولاد هرمزگان انجام 

داده‌ایم که در ادامه می‌خوانید؛
  اهمیت توسعه ارتباط بین صنعت و دانشگاه را در 
صنعت فولاد برای ارتقای کیفیت محصولات و کاهش 

بهای تمام شده چگونه ارزیابی می‌کنید؟
  ارتباط صنعت و دانشگاه در کشور ما به صورت سنتی 
وجود داشته و در سال‌های اخیر ارتقا پیدا کرده است ولی نیاز 
است که به این ارتباط عمق داده شود مخصوصا در صنایعی 
که در کشور راهبردی و استراتژیک هستند.در سال‌های اخیر 
توجه ویژه ای به صنعت فولاد کشور شده و این صنعت 
 جایگاه خاصی در ارز آوری کشور داشته و به دلیل تکمیل 
ظرفیت های توسعه ای فولاد و تولید مازاد بر نیاز کشور 
محصولات فولادی در بازارهای جهانی عرضه می‌شوند. لذا 
دو موضوع ارتقا کیفیت محصولات و کاهش بهای تمام شده 
دو موضوع کلیدی است که بقای شرکت‌های فولادی را در 
این بازارها تضمین می‌کند.موضوع دیگری که در سال آینده 
ممکن است ما را در این حوزه دچار چالش بکند بحث قیمت 
ارز از یک طرف و افزایش قیمت هزینه های تولید است که 
ارتباط مستقیمی به مباحث مواد اولیه و هزینه های جانبی 
تولید و هزینه انرژی داشته که شرکت‌هایی که جدی در بحث 
کاهش بهای تمام شده تلاش نکنند قطعا دچار مشکل خواهند 
شد. حضور این شرکت ها در بازارهای رقابتی جهانی تابع 
شرایط داخلی ما نیست و ما باید با قدرت در این بازارها 
 حضور داشته باشیم. لذا کمک و همکاری شرکت های 
دانش بنیان و پژوهشگران می‌تواند در بحث کیفیت محصولات 
و کاهش بهای تمام شده بسیار اثر گذار باشد . هر اقدام و 
پژوهشی که بتواند کیفیت محصولات ما را افزایش داده و 
هزینه های تولید را کاهش دهد قطعا به پایداری صنعت فولاد 
کمک خواهد کرد. حوزه‌های فرآیندی، مواد اولیه ،بهره وری 
نیروی انسانی و تجهیزات می‌تواند مسقیما در کاهش بهای تمام 
شده اثر گذار بوده و بروی این موضوعات می‌توان کارهای 
پژوهشی صورت گیرد.در کمک به این ارتباط شرکت‌های 
دانش بنیان می‌توانند نقش ارزنده داشته باشند و حلقه واسط 
بین دانشگاه و صنعت باشند. نیازهای صنعت را به دانشگاه 
انتقال داده و دانش رسوب کرده در دانشگاه را توسعه داده و 

تبدیل به پروژه های اجرایی صنعتی کنند.
  هدف شرکت فولاد هرمزگان از برنامه‌ریزی برای 
برگزاری دومین کنفرانس بین‌المللی فولادسازی و 

ریخته‌گری مداوم چه بود؟
   در سالهای اخیر زنجیره فولاد در جغرافیایی کشور توسعه 
پیدا کرده و شرکت های متعددی در زمینه تولید فولاد 
 توسعه پیدا کرده اند و از طرفی خود زنجیره تولید فولاد از 
سنگ تا ورق های رنگی توسعه پیدا کرده است.برگزاری 
کنفرانس های تخصصی در زنجیره تولید فولاد میتواند 
 متخصصین آن حوزه را گرد هم آورده و می‌توانند با 
هم اندیشی نخبگان صنعتی و دانشگاهی در کنار هم اثرات خوبی 
در این حوزه ها ایجاد کند. همچنین با توجه به مشکلات آب 
 و انرژی در مناطق مرکزی کشور و توجه ویژه دولت به بحث 

سرمایه گذاری و توسعه صنعت فولاد در منطقه ویژه اقتصادی 
خلیج فارس بندر عباس این کنفرانس می‌تواند محلی برای معرفی 
پتانسیل های استان هرمزگان به سرمایه گذاران در حوزه تولید 

فولاد باشد.
  سرفصل هایی از اهداف اصلی کنفرانس را با ما در 

میان می‌گذارید؟
  بله. شناسایی آخرین تکنولوژی ها و دستاوردها در حوزه 
فولاد سازی و ریخته گری مداوم فولاد؛ شناسایی مشکلات 
و نیازهای تکنولوژی و بومی‌سازی قطعات در جهت رفع 
موانع تئوریک توسعه‌ای و فناورانه؛ شناسایی تمام متصدیان 
و متخصصان داخلی و خارجی در زمینه فولاد سازی و 
ریخته‌گری پیوسته و برنامه ریزی برای آینده؛ ارتقاء ارتباط 
بین صنعت و دانشگاه با نگاه تخصصی مورد نیاز صنعت 
 فولاد کشور؛ توجه ویژه به نخبگان دانشگاهی فعال در حوزه 
 فولاد سازی و ریخته گری مداوم و همچنین معرفی 
پتانسیل های سرمایه گذاری در منطقه هرمزگان در خصوص 
تولید فولاد و نیازهای صنعتی فولاد سازان استان هرمزگان 
از اهداف اصلی کنفرانس بین‌المللی فولادسازی و ریخته‌گری 

مداوم است. 
  این کنفرانس چه موضوعات و بخش‌هایی را شامل 

می‌شود؟
موضوعات مرتبط با بحث فرایند فولاد سازی و ریخته گری 

مداوم که شامل موارد ذیل است:
۱- متالورژی و فرآیندهای کوره قوس الکتریک 

۲-بهینه سازی مواد اولیه و فروآلیاژها ۳-متالورژی ثانویه و 
فرآیندهای آن ۴- مواد نسوز و کاربردهای آن

 ۵- فناوری های پیشرفته در ماشین های ریخته گری مداوم 
فولاد ۶- ریخته گری مداوم و محصولات آن ۷-جریان سیال 
و انجماد ۸- شبیه سازی و مدل سازی ۹-ریزساختار و خواص 
محصولات ریخته گری مداوم ۱۰-عیوب سطحی ۱۱-روانکاری 
و فلاکس های قالب ۱۲-فناوری های ارتقاء کارخانه های 
فولادسازی ۱۳-مدیریت انرژی ۱۴-انقلاب صنعتی چهارم، کلان 
داده ها و هوش مصنوعی ۱۵-پایداری و چالش های زیست 

محیطی ۱۶-آخرین راه حل ها در اقتصاد چرخشی
  در صورت امکان لطفا توضیحاتی پیرامون نحوه و 

جزئیات برگزاری این کنفرانس ارائه بفرمایید.
  کنفرانس به صورت حضوری و مجازی برگزار خواهد شد 
و تا کنون استقبال خوبی صورت گرفته و سعی شده است 
که بیشتر زمان کنفرانس به ارائه ها و کارگاه های تخصصی 
این حوزه پرداخته خواهد شد و نگاه تخصصی و عملیاتی 
به این کنفرانس از سایر جنبه های کنفرانس های عمومی که 
 برگزار می شود قطعا پررنگ تر خواهد بود. ارائه تخصصی 
فولاد سازی توسط اساتید بین المللی به صورت مجازی 
 خواهیم داشت و همچنین کارگاه های تخصصی توسط 
صنعت گران و پژوهشگران دانشگاهی ارائه می‌شود. بخش ارائه 
مقالات دانشگاهی، صنعتی را توسط پژوهشگران انجام خواهد 
 شد. مباحث تجربه برتر و ایده برتر را خواهیم داشت که با

 یک نگاه نوآورانه به این حوزه صنعت شده است و یک 
اشتراک گذاری تجربیات صنعتی را خواهیم داشت. همچنین، 
رونمایی از یک محصول بومی سازی شده را توسط فولاد 
هرمزگان در برنامه دیده شده است. مباحث چالش های 
 فناورانه در زمینه فولاد سازی و ریخته گری مداوم نیز 
برنامه ریزی شده است که این چالش ها از شرکت های بزرگ 
تولید کننده فولاد کشور بوده و شرکت ها و مراکز پژوهشی 
می توانند با حضور در این کنفرانس به صورت رودرو با 
متخصصین صنعتی در خصوص این موارد بحث و گفتگو کرده 

و پیشنهاد های خود را در راه حل این چالش ها ارائه کنند.
  اهمیت و تاثیر نتایج کنفرانس بین‌المللی 
فولادسازی و ریخته‌گری مداوم را در بهبود شرایط 

صنعت فولاد کشور چگونه ارزیابی می‌کنید؟
   در راستای تحقق شعار سال، هر اقدامی و موضوع و 
هم اندیشی و اشتراک گذاری تجربه بتواند مانعی از 
 راه تولید بردارد یعنی به این شعار اعتقاد داشته و عمل 
کرده ایم. برگزاری این کنفرانس می‌تواند دستاوردهای و 
نیازهای خود رو به اشتراک گذاشته و در جهت رفع مشکلات 
موثر باشد. از طرفی در سال گذشته میلادی تولید فولاد ایران 
رتبه ده جهانی را کسب کرده و حضور در این سطح از تولید 
 فولاد جهان نیاز است که کشور در برگزاری کنفرانس ها و 
هم اندیشی متخصصین این حوزه نیز پیشرو در جهان بوده و 

صاحب نظر باشد.

 مدیر متالورژی، طراحی و توسعه محصولات شرکت فولاد هرمزگان مطرح کرد     

شناسایی آخرین تکنولوژی و دستاوردها 
در دومین کنفرانس فولادسازی و ریخته‌گری مداوم



نخستين جشنواره فيلم ١٠٥ثانيه ای گامبرون شهر 
برگزار می شود

  گروه خبر // مدیر ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری 
بندرعباس گفت: به مناسبت ١٠٥سال فعاليت شهرداری 
بندرعباس با هدف توليد محتوا و استفاده از ظرفيت های 
فرهنگی آموزشی و اجتماعی شهروندان و هنرمندان جشنواره 
فيلم ١٠٥ثانيه ای در اسفند ماه سال جاری در شهر بندرعباس 
برگزار مي شود. به گزارش خبرنگار دریا ؛  مريم پاسالار 
بیان کرد: اين جشنواره با هدف مشاركت فيلمسازان و مردم 
در دو سطح حرفه ای و مردمی برگزار می شود. وی افزود: 
این جشنواره با مشاركت انجمن سينماگران هرمزگان و مديريت 
ارتباطات و امور بين الملل شهردار بندرعباس در اسفند ماه 
سال جاری برگزار خواهد شد و يک رويداد مهم برای مشاركت 
عمومی شهروندان محسوب می شود. مدير ارتباطات و امور 
بين الملل شهرداری بندرعباس اظهار داشت: ايجاد شور و 
نشاط اجتماعی و بهره گيری از هنر هنرمندان و خلاقيت های 
مردم در راستای ايجاد يک بستر مناسب و مفيد برای توليد 
محتوا در جهت آموزشهای فرهنگ شهروندی از اهداف اين 
جشنواره می باشد. پاسالار بيان داشت: به مناسبت ١٠٥سال 
 فعاليت شهرداری بندرعباس با هدف توليد محتوا و استفاده از 
ظرفيت های فرهنگی آموزشی و اجتماعی شهروندان و هنرمندان 
جشنواره فيلم ١٠٥ثانيه ای در اسفند ماه سال جاری در شهر 
بندرعباس برگزار ميشود و اميدواريم با همراهی سينماگران 
هرمزگان و شهروندان آثار ارزشمندی برای اين رويداد هنری 
توليد و در ايام جشنواره به اكران برسد. وی در ادامه خاطر 
نشان كرد به زودي فراخوان اين جشنواره منتشر خواهد شد و 
از اصحاب هنر و شهروندان دعوت مكينم در اين رويداد بزرگ 

هنری شركت نمايند.

واحد ۳ بخار نیروگاه بندرعباس وارد مدار تولید شد
  گروه خبر // سرپرست معاونت بهره برداری نیروگاه 
 بندرعباس گفت: واحد۳ بخار نیروگاه بندرعباس پس از 
 رفع محدودیت‌های تولیدی به منظور بالا بردن سطح 
آمادگی و افزایش تولید ۲۷۰ مگاواتی برق به شبکه سراسری 
پیوست. مهدی مرادی ، با اعلام این خبر افزود: واحد ۳ بخار 
این نیروگاه، که پس از خروج از پیش تعیین شده از مدار 
خارج شده بود، پس از ۵۵ ساعت تلاش فشرده و شبانه‌روزی 
کارکنان تعمیرات مکانیک و بهره‌برداری به مدار تولید بازگشت.

وی خاطرنشان کرد: در تعمیرات این واحد ، عملیات تست 
هیترها، تمیزکاری کندانسور و رفع نشتی از بویلر، غواصی زیر 
دریا به واسطه تمیزکاری C.W.PUMP شماره ۵ و ۶ با 
موفقیت انجام و به‌ مرحله بهره‌برداری رسید.سرپرست معاونت 
بهره برداری نیروگاه بندرعباس با اشاره به تخصص و تجارب 
متخصصان این نیروگاه و صنعت برق کشور در تعمیرات واحدهای 
نیروگاهی خاطر نشان کرد: تولید برق مطمئن ،ایمن و پایدار، جز 
بامراقبت‌های اصولی ،بهره‌برداری صحیح و تعمیرات به موقع 
میسر نمی شود که در این نیروگاه با انجام تعمیرات واحد ۳ بخار 
به‌وقوع پیوست.مرادی در پایان خاطرنشان کرد: با راه‌اندازی 
 واحد ۳ بخار در نیروگاه بندرعباس ۲۷۰ مگاوات‌ساعت برق
 به شبکه سراسری افزوده شد.به گزارش ایسنا، نیروگاه 
بندرعباس دارای ۴ واحد ۳۲۰ مگاواتی بخار و ۲ واحد گازی 
۲۵ مگاواتی نقش مهمی در پایداری برق جنوب شرق کشور 

ایفا می کند.

گزارش

خبری
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سرمقاله

  شهادت مظلومانه شهید رنجبر توسط یکی از اراذل واوباش که جامعه 
را بسیار متاثر ساخت، نشان داد بایستی قوانین بازدارنده و سختگیرانه 
در این حوزه مصوب شود که اول ماموران جان بر کف و ایثارگر ناجا 
بتوانند از خودشان نیز دفاع کنند و از طرفی دیگر قوانین بگونه ای نباشد 
که این اراذل و اوباش و سارقان ومعتادان و مواد ومشروب فروشان پس 
از دستگیری، مدتی دیگر به جامعه برگردند وبه کارهای خلاف خود 
ادامه دهند. بارها دیده ایم که خلافکاران دستگیر شده اند که بارها به 
زندان رفته اند و برگشته اند و بازهم همان خلاف ها را انجام می دهند 
که نشان می دهد نوع برخوردها بازدارنده نبوده است. از طرفی دیگر 
برخی از این اراذل و اوباش و... بگونه ای شرایط برایشان فراهم است 
که آنقدر قلدرمابانه رفتار می کنند که با ضابطان قضایی و مجریان قانون 
برخورد می کنند و هر نوع برخوردی را دارند و این حافظان امنیت را 
اینگونه ظالمانه به شهادت می رسانند وبایستی با اینها با قاطعیت بیشتری 
برخورد شود تا جرات این اقدامات را نداشته باشند. از آن طرف بایستی 
قوانین حمایت لازم را از ماموران نیروی انتظامی و دریابانی داشته باشد 
تا اگر با اراذل و اوباش و سوداگران مرگ و... درگیری داشتند، بتوانند 
از سلاح شان نیز استفاده کنند و جان شان را ازدست ندهند. همچنین 
آموزش های رزمی هم همه ماموران ناجا بایستی ببینند تا بتوانند بدون 
سلاح هم از خودشان دفاع کنند. متاسفانه در برخی مناطق افراد شرور 
اقدام به ناامنی می کنند. در مناطق حاشیه ای بندرعباس هم که بارها در 
سال های اخیر گزارش تهیه کرده ایم، یکی از گلایه های ساکنان این 
بوده است که اراذل و اوباش و معتادان مسلح با سلاح سرد، فروشندگان 
موادمخدر و مشروبات و... باعث سلب آسایش ساکنان شده اند و کسی 
به آنها نمی تواند بگوید که بالای چشم تان ابروست و برخی هم چنان 
رعب و وحشتی را ایجاد و ساکنان را تهدید کرده اند که کسی جرات 
نکند به نیروهای نظامی و امنیتی گزارش این ناامن کنندگان جامعه را 
 بدهند. در محلات حاشیه ای و بافت فرسوده بندرعباس نیاز است که 
پاکسازی ها با جدیت بیشتری انجام شود. البته تاریکی کوچه ها و معابر 
در این مناطق باعث افزایش ناامنی شده است و متولیان مربوطه بایستی 
برای تامین روشنایی محلات اقدام کنند تا خلافکاران و سارقان و... 
امنیت نداشته باشند. از طرفی دیگر باید بازگشایی معابر در محلات مورد 
توجه قرار گیرد تا گشت های پلیس، خودروهای آتش نشانی، آمبولانس 
و... راحت تر بتوانند وارد محلات شده و به اهالی خدمات‌رسانی کنند. 
شرایط فعلی محلات باعث شده است که اراذل و اوباش نیز از این شرایط 
حداکثر سوءاستفاده نموده و باعث افزایش ناامنی شوند. گشت های 
رضویون هم نیاز است در این مناطق حضور بیشتری داشته باشند تا 
امنیت محلات افزایش یابد. از آن طرف بایستی حمایت های قانونی از 
آنها افزایش یابد و بگونه ای باشد که آنها با خاطری آسوده به وظایف 
شان عمل کنند و حمایت های لازم از آنها صورت گیرد. بایستی شرایط 
بر مخلان امنیت در تمامی مناطق کاملا ناامن باشد تا جرات عرض اندام 
را نداشته باشند و به اشد مجازات محکوم شوند تا درس عبرتی باشد 
برای خلافکاران و اراذل و اوباشی که تصور می کنند می توانند هر نوع 

برخوردی را با شهروندان و ماموران ناجا و.... داشته باشند.
  علی زارعی

شرایط بر ناامن کنندگان، ناامن شود

گروه خبر // رئیس کل دادگستری 
هرمزگان از دستیابی به رکورد فروش 
هزار و ۱۷۰ میلیارد ریالی در مزایده 
الکترونیک اموال تملیکی این استان 

خبر داد.
  به گزارش خبرنگار دریا ؛ رئیس کل 
دادگستری استان هرمزگان با اشاره به 
تأکیدات ریاست محترم قوه قضاییه در 
خصوص لزوم تسریع در تعیین تکلیف 
اموال موجود در انبار‌های سازمان 
جمع‌آوری و فروش اموال تملیکی، از 
تملیکی  اموال  مزایده سراسری  برگزاری 
استان هرمزگان و دستیابی به رکورد 
فروش ۱۱۷۰ میلیارد ریالی در جریان 

برگزاری آن خبر داد. مجتبی قهرمانی 
خاطر نشان کرد: این مزایده، طی یک هفته 
و به صورت الکترونیک برگزار شد که 
خوشبختانه با استقبال گسترده متقاضیان 
شرکت در آن مواجه گردید.   وی در 
ادامه با اشاره به عرضه ۱۶۱ ردیف کالا 
شامل مواد اولیه تولید، ماشین آلات و 
تجهیزات صنعتی، ماشین آلات راه سازی 
و انواع کالاهای بادوام عمومی در مزایده 
سراسری اموال تملیکی استان هرمزگان، 
تصریح کرد: این اقلام در مجموع به مبلغ 
۱۱۷۰ میلیارد ریال به فروش رسیدند.  
اقدامات خوبی  داشت:  اظهار  قهرمانی 
 نیز برای اطلاع رسانی در خصوص 

برگزاری این مزایده از طریق رسانه ها، 
خبرگزاری ها و جراید و مطبوعات صورت 
گرفت و با توجه به سامانه طراحی شده، 
امکان بازدید نوبه ای از سایت و خرید 
خرد و تکی کالاها نیز برای متقاضیان 
فراهم شد تا این اقلام در اختیار عموم مردم 
قرار گیرد. رئیس کل دادگستری استان 
هرمزگان یادآور شد: طبق اطلاعیه‌های 
 از پیش منتشر شده، این مرحله از 
مزایده الکترونیک اموال تملیکی از طریق 
سامانه سازمان اموال تملیکی به نشانی: 
www.tamliki.ir و سامانه مناقصات 
و مزایده های دولت )ستاد ایران( به نشانی: 
و  رؤیت  قابل   www.setadiran.ir

قیمت گذاری بود و متقاضیان از چهارم 
تا دهم بهمن ماه ۱۴۰۰ با مراجعه به این 
سامانه ها، پیشنهادات خود را برای خرید 
کالاهای عرضه شده به بالاترین قیمت، 

ارائه نمودند.
   وی همچنین اعلام کرد: مجموع فروش 
استان هرمزگان در سال جاری تا تاریخ 
۱۴ بهمن ماه حدود ۵۱۰۰ میلیارد ریال 
است که بر این اساس استان هرمزگان با 
اختلاف ۳۰۰۰ میلیارد ریالی نسبت به 
استان‌های دیگر رتبه برتر کشور را به خود 
اختصاص داده است.رئیس کل دادگستری 
استان هرمزگان در پایان با بیان اینکه یکی 
از مهم‌ترین وظایف دستگاه قضایی صیانت 

از اموال عمومی است، تأکید کرد: در 
شرایط موجود با تعیین تکلیف این اقلام، 
علاوه بر حفظ حقوق بیت المال، از تضییع 
و خسارت به اموال عمومی و اشخاص نیز 

جلوگیری می شود. 

رئیس کل دادگستری هرمزگان خبر داد 

دستیابی به رکورد فروش هزار میلیاردی در مزایده الکترونیک اموال تملیکی

پشت پرده سیاست 

  
 واکنش سخنگوی دولت به شایعه ورود رئیس جمهور به انتصابات وزارت کار

علی بهادری جهرمی سخنگوی دولت در خصوص حواشی مطرح شده در رسانه‌ها 
مبنی بر این که »رئیس جمهور به وزیر کار درباره انتصابات این وزارتخانه تذکر 
داده‌اند«، ضمن تکذیب این موضوع از تقدیر رئیس جمهور از وزیر کار خبر داد.

بهادری جهرمی گفت: در یکی از جلسات اخیر جمعی از نمایندگان با رئیس 
جمهور که به صورت منظم برگزار می‌شود، ادعاهایی در باره برخی انتصابات 
مطرح شد که محدود به یک وزارتخانه هم نبود. رئیس جمهور هم به صورت کلی 
قاعده و روش دولت در این حوزه را تبیین کردند که هم در مرحله احراز شرایط 
اولیه و هم نظارت بر عملکرد و استمرار شرایط دقت نظر صورت می‌گیرد و اعلام 
شد چنان چه موارد مستندی وجود داشته باشد باید به مراجع ذی صلاح در دولت 
ارائه شود.رئیس شورای اطلاع‌رسانی دولت تاکید کرد: البته تا جایی که بنده در 
جریان هستم هنوز هیچ گونه مستند یا گزارش خاصی در این باره ارائه نشده است.

بهادری گفت: بنابراین هیچ گونه دستور خاصی درباره وزیر خاص یا انتصاب 
خاصی صادر نشده و صرفا رویه معمول و روال عادی دولت در رسیدگی و نظارت 
بر موضوعات تبیین شده است.وی تصریح کرد: در خصوص وزیری که شما اشاره 
کردید هم به طور خاص باید عرض کنم اتفاقا به تازگی در جلسه ستاد هماهنگی 
اقتصادی دولت ایشان طرح سامان دهی وضعیت موجود صندوق‌های بازنشستگی 

را ارائه کردند که مورد تقدیر رئیس جمهوری قرار گرفت./همشهری آنلاین
 توصیه های »سانسور شده« به پاستورنشینان 

حجت الاسام سید حسن خمینی در سخنرانی اش خطاب به رئیس جمهور و 
اعضای دولت چه گفت؟ 

همچون دفعات قبل، شبکه خبر هنگام آغاز سخنرانی سیدحسن خمینی یادگار 
امام در مراسم اخیر تجدید میثاق دولت و قوه قضاییه پخش زنده خود از حرم 
امام خمینی)ره( را قطع کرد.این در حالی بود که بنا به درخواست رئیس جمهور، 
سیدحسن خمینی قبل از وی به ایراد سخن پرداخت اما در همین هنگام شبکه 
خبر ضمن قطع برنامه زنده، به پخش ادامه برنامه های عادی پرداخت و پس از 
شروع سخنان رئیس جمهور، مجدد پخش زنده را از سر گرفت!به گزارش اعتماد 
آنلاین،سیدحسن خمینی، در دیدار با اعضای هیئت دولت در تجدید میثاق با امام 

راحل گفته بود:
* امام مردم را هل نداد ،درآن ها ظرفیت ایجاد کرد، امام دل‌ها را تغییر داد، پیامبر 
هم همین گونه بود.* استاد بزرگوار آقای جوادی جمله لطیفی دارند که می‌فرمایند: 

ظاهر مردم باطن ماست.
* باطن ما اگر پاک باشد، ظاهر مردم هم پاک می‌شود.

* فقر اقتصادی به فقر فرهنگی منجر می‌شود، به فقر اجتماعی منجر می‌شود.
* شعار بزرگ انقلاب مثل نه شرقی نه غربی و استقلال و آزادی، در ضمیر و 

هوش مردم هست.
* تردید نباید کرد که میدان امروز مدیریت کشور یک میدان جهاد است و همه 
باید دست در دست هم به حمایت از رئیس‌جمهور و دولت بپردازند. با همتی به 

اندازه بزرگی همه ملت ایران، با استفاده از همه تجارب، همه فکرها و اندیشه‌ها.
* ان‌شاءا... بتوانیم از این گرداب مشکلات و یأس خارج شویم.

سنت های الهی و قدرت مردم 2 رکن اساسی انقلاب 
قالیباف: جوان گرایی به معنای حذف تجربیات، غلط ترین برداشت از کار 
تشکیلاتی است ،در جبهه انقلاب در بعضی از موضوعات دچار ضعف، تردید 
یا لکنت زبان شدیم .رئیس مجلس در نشست هم اندیشی زنان عضو شوراهای 
اسلامی شهرهای مختلف کشور که  عضو شورای ائتلاف نیروهای انقلاب اسلامی 
نیز هستند  گفت: این که بعد از 40 سال در برخی از حوزه‌ها دچار مشکلات جدی 
هستیم، سوالاتی را در ذهن ایجاد می‌کند مبنی بر این که آیا در مبانی و اصول 
انقلاب اسامی است که نسل امروز و شرایط تغییر یافته و سبک زندگی تغییر 
یافته ما را با این حجم از مسائل روبه رو کرده است. در حقیقت برای پاسخ به این 
سوال‌ها باید توجه داشته باشیم که اساس انقلاب دو رکن داشت؛ نخست مبتنی بر 
سنت‌های الهی و دیگری قدرت و حرکتی بود که از مردم نشئت گرفت و ما برای 
پاسخ به مشکلات و چالش‌ها باید به این دو عنصر توجه داشته باشیم.به گزارش 
خانه ملت،قالیباف در ادامه بحث خود به موضوع زنان اشاره کرد و گفت: با همین 
نگاه می‌بینیم که در برخی زمان‌ها ما حتی در جبهه انقلاب در بعضی از موضوعات 
دچار ضعف، تردید یا لکنت زبان شدیم که یکی از این حوزه‌ها مرتبط با زنان است.

وی افزود: ما خواسته یا ناخواسته زنان و مادران را در دوراهی قرار دادیم که بین 
مادری، خانه‌داری و تربیت فرزندان و محیط اجتماعی و علم و رشد در جامعه یکی 
را انتخاب کنند؛ حتی اگر در مقطعی این حرف را نزدیم، در عمل فرصتی هم برای 
زنان ایجاد نکردیم، این در حالی است که زنان در بخش‌های مختلف مدیریتی، 
در مسائل اجرایی می‌توانند از مردان بهتر عمل کنند.رئیس مجلس با بیان این که 
زنان از جهات مختلف کارامدتر و شفاف‌تر هستند و آسیب‌ها و مفاسدی که در 
نظام‌های اداری و اجرایی وجود دارد، بین زنان در حداقل ممکن است تاکید کرد: 
البته معنای این حرف آن نیست که زنان هر کجا وارد شوند باید مردوارگی کنند تا 
بگوییم مدیران خوبی هستند زیرا این بی‌حرمتی به شأن زنان است. رئیس مجلس 
در پاسخ به سوالی درباره تبعیض‌های ناروا و بی‌عدالتی‌ها در نگاه مدیریتی به زنان 
گفت: همه ما باور داریم که در جبهه نیروهای انقلاب اسلامی به این بی‌عدالتی‌ها 
با شایسته‌سالاری، شایسته گزینی و شایسته پروری پایان دهیم و آن را سامان 
بخشیم.رئیس مجلس شورای اسلامی با بیان این که اگر سنت‌های الهی و مردم 
باوری مبنا قرار گیرد، انقلاب با قدرت و بر پایه و اساس کارش پیش می رود، 
افزود: هر فعالیت اجتماعی، سیاسی، علمی و مدیریتی به کار سازمانی و سازمان 
دهی کارهای تشکیلاتی نیاز دارد، برای آشنایی با کارهای تشکیلاتی می‌توان به 
یادداشت‌ها و سخنرانی‌های شهید بهشتی مراجعه کرد که قوی‌ترین، منسجم‌ترین و 
موثرترین یادداشت‌ها را در حوزه تشکیلاتی دارد.وی اضافه کرد: ما به ظرفیت 
جوانان باید توجه داشته باشیم البته جوان گرایی به معنای حذف سرمایه‌ها و 
تجربیات غلط‌‌ ترین برداشت از کار تشکیلاتی است.قالیباف تاکید کرد: ما با تکیه 
به سنت‌های الهی و مردم باوری باید کار تشکیلاتی را پیش ببریم، به همین دلیل 
است که می‌گوییم اقتصاد ما درست نمی‌شود مگر آن که نگاه دولتی از حوزه اقتصاد 
رخت بربندد. رئیس قوه مقننه همچنین با تاکید بر این که ما باید فرزند زمانه خویش 
باشیم افزود: در مکتب امام خمینی )ره( عقلانیت، معنویت و عدالت مبنا بود و ما 
بر همین اساس باید عمل کنیم. ما به نوگرایی نیاز داریم بنابراین با توجه به اتفاقات 

باید خلاقانه عمل کنیم و تصمیم بگیریم.

   

گروه خبر // دادستان عمومی و 
 انقلاب مرکز استان هرمزگان با صدور 
بیانیه ای ضمن تأکید بر حمایت 
و  ناجا  از سبزپوشان  جانبه  همه 
کارکنان نیروی انتظامی این استان، 
آمادگی خود را جهت دریافت 
نظرات کارشناسی برای اصلاح قانون 
بکارگیری ساح و حمایت ویژه از 

پلیس اعلام کرد. 
  به گزارش خبرنگار دریا ؛ دادستان 
عمومی و انقلاب مرکز استان هرمزگان 

با صدور بیانیه ای ضمن تأکید بر حمایت 
همه جانبه از سبزپوشان ناجا و کارکنان 
نیروی انتظامی این استان، آمادگی خود 
را جهت دریافت نظرات کارشناسی 
برای اصلاح قانون بکارگیری ساح 
 و حمایت ویژه از پلیس اعلام 

کرد. 
 علیرضا احمدی منش دادستان عمومی 
و انقلاب مرکز استان هرمزگان در این 

بیانیه آورده است؛ 
حِیمِ حْمَنِ الرَّ بسِْمِ الّل الرَّ

مِنَ المُْؤْمِنيِــنَ رِجَالٌ صَدَقوُا مَا عَاهَدُوا 
الَلّ عَلَيْهِ فمَِنْهُمْ مَنْ قَضَى نحَْبهَُ وَمِنْهُمْ مَنْ 

لوُا تبَْدِلًي ينَْتظَِرُ وَمَا بدََّ
شهادت مظلومانه شهید والامقام عرصه 
امنیت؛ شهید علی اکبر رنجبر موجب 
تأثر و تألم همه مردم شریف ایران 
گردید، ضمن عرض تسلیت به خانواده 
محترم این شهید گرانقدر، به کلیه 
فرماندهان و کارکنان خدوم فرماندهی 
ایران  انتظامی جمهوری اسامی  کل 
این ضایعه بزرگ را تسلیت عرض می 

نمایم.   
حقیقتاً تغییر سیاست جنایی تقنینی به 
ویژه اصلاح قانون بکارگیری سلاح و 
حمایت ویژه از پلیس یکی از نیازهای 

حوزه قانونگذاری است.
  ضمن اعلام آمادگی دادسرای عمومی 
و انقلاب مرکز استان هرمزگان جهت 
دریافت نظرات کارشناسی برای اصلاح 
قانون فوق، تأکید می نمایم؛ معاضدت 
و حمایت همه جانبه این دادسرا از 
پرتلاش  کارکنان  و  ناجا  سبزپوشان 

فرماندهی انتظامی استان در دستور کار 
این مجموعه می باشد. 

 دادستان بندرعباس اعلام کرد

آمادگی جهت دریافت نظرات کارشناسی برای اصلاح قانون بکارگیری سلاح و حمایت ویژه از پلیس

 گروه خبر // مدیرکل جدید آموزش و پرورش 
هرمزگان گفت: یکی از مهمترین اولویت های 
کاری بنده، توسعه آموزش های مهارتی در استان 
است و این مساله را با جدیت هر چه تمام تر دنبال 

می کنیم. 
   محمد قویدل اظهار کرد: هرمزگان در مسیر توسعه 
قرار دارد و با توجه به رویکردها و تلاش های در 
دست انجام برای توسعه زیرساخت ها در این استان، 
نیازمند افزایش کمی و کیفی آموزش های فنی و 
مهارتی هستیم.وی ادامه داد: باید هنرستان ها و 
مراکز آموزشی فنی و مهارتی در هرمزگان را توسعه 
دهیم تا شاهد تربیت نیروهای کاربلد در استان باشیم.
مدیرکل آموزش و پرورش هرمزگان توجه به تربیت 
دانش آموزان، ترویج برنامه های کاهش آسیب های 

اجتماعی، توسعه مهارت های فردی را از دیگر اولویت 
های کاری خود در مجموعه آموزش و پرورش استان 
اعام کرد.قویدل با بیان اینکه آموزش و پرورش 
بزرگترین و تاثیر گذارترین واحد اجتماعی در جامعه 
است، اظهار کرد: انتظارات از این مجموعه با توجه به 
تاثیرگذاری بالای آن بسیار زیاد است و ما باید تلاش 
کنیم تا این نهاد مهم و تاثیرگذار در مسیر پویایی جامعه 

گام بردارد.
  مدیرکل جدید آموزش و پرورش هرمزگان 
استفاده از نیروهای جوان، انقلابی، متعهد و خلاق و 

تحول خواه را از جمله اولویت‌های دولت سیزدهم 
دانست و عنوان کرد: ما نیز در مجموعه آموزش 
 و پرورش استان براساس همین اولویت گام بر

می داریم.به گزارش  ایسنا ، قویدل با اشاره به اینکه 
 تشکیل قرارگاه کیفیت آموزشی در سطح استان از 
دیگر برنامه هایم است، تصریح کرد: هرمزگان از 
ظرفیت های بسیار بالایی برخوردار است و باید تلاش 
کنیم تا نرخ ترک تحصیل و بازماندگان از تحصیل را 
کاهش دهیم و از سویی دیگر پیگیر توسعه امکانات 

رفاهی برای فرهنگیان و بهبود شرایط آنها هستیم.

مدیرکل جدید آموزش و پرورش هرمزگان تاکید کرد

توسعه مراکز آموزشی فنی و مهارتی در هرمزگان 

گروه خبر //  امام جمعه موقت بندرعباس با تاکید بر 
اینکه تدابیر لازم برای دفاع افسران پلیس از خود در 
برابر اراذل و اوباش اندیشیده شود گفت: اراده آهنین 
ملت ایران موجب شد تحریم‌هایی که غربی‌ها آن را 

فلج کننده می‌دانستند، خنثی شود. 
   حجت‌الاسلام والمسلمین عبدالحمید رئیسی امام جمعه 
موقت بندرعباس و  مسئول نمایندگی ولی فقیه در نیروی 
دریایی سپاه در خطبه‌های نماز جمعه این هفته بندرعباس 
اظهارداشت: همه ما بایستی در ماه رجب توجه به خودشان کنند 
 چرا که طبق بیان امام علی)ع( مردم باید پاسبانی برای خود نیز 
بگذارند و نسخه دین و معارف الهی نیز این است که انسان‌ها 
خودشان مراقب خودشان باشند و خود مراقبتی کنند.

وی افزود: آزادی، آزادگی و بندگی باید در ماه رجب در 
دستورکار مردم قرار‌ گیرد همانطور که امام راحل)ره( و حاج 
قاسم عزیز فقط بندگی خدا را کردند و به عناوین استفاده شده 
در دنیا استفاده نکردند به طوری که می‌بینیم شهید سلیمانی 
با آن مقام بالای نظامی می‌خواهد بر روی مزارش بنویسند 
سرباز و این یعنی اینکه حاج قاسم فقط بنده‌ خدا بوده است. 
حجت‌الاسلام والمسلمین رئیسی بیان‌ کرد: زمانی که مقام 
معظم رهبری با سند 2030 مخالفت کردند فرمودند این سند 
دین را مورد حمله قرار داده‌ لذا باید حدود الهی را مورد توجه 

قرار دهیم و حلال و حرام الهی را رعایت کنیم و ماه رجب 
وقت استمرار این امور است.وی با اشاره به ایام الله پیروزی 
انقلاب اسامی بیان‌ کرد: از نعماتی که خداوند به ما عطا 
کرده‌ رهبر معظم انقلاب اسلامی است و آنقدر این انسان به 
مسائل مختلف اشراف دارد که نسخه‌های شفابخشی را برای 

مشکلات کشور ارائه می‌دهد.   
  خطیب جمعه موقت بندرعباس تاکید کرد: یکی از معجزات 
و حوادث بزرگ انقلاب، بیعت همافران نیروی هوایی ارتش 
با امام بود که هیچ‌وقت فراموش نمی‌شود، در دوران دفاع 
مقدس این نیرو خدمات بسیاری را ارائه کرد و شهدای 
بزرگی را تقدیم ملت ایران کردند.حجت‌الاسلام والمسلمین 
رئیسی با اشاره به شهادت یکی از پرسنل نیروی انتظامی 
در درگیری با اراذل و اوباش اظهارداشت: نباید در کشور 
اسلامی فردی به حدی جسور باشد که به مجری قانون 
تعرض کند و این وضعیت پسندیده نیست و امیدوارم 
مسئولین مسائلی را بیاندیشند که افسران نیروی انتظامی 
 نیز بتوانند در برابر اراذل و اوباش از خود به خوبی دفاع 

کنند.
  وی افزود: بزرگترین دستاورد انقلاب اسلامی استقرار نظام 
ولایی است و در تاریخ این کشور بی‌سابقه است چنانچه 
امام خمینی)ره( فرمودند اگر کوچکترین گناهی از ولی فقیه 

سر بزند از ولایت و عدالت ساقط می‌‌شود و برای نظارت 
بر این موضوع خبرگان رهبری را نیز تشکیل دادند.  امام 
جمعه موقت بندرعباس بیان‌ کرد: بعد از جدایی بحرین از 
ایران در دوران پهلوی رادیوی ایران مارش پیروزی پخش 
کردند و حتی غربی‌ها هم تعجب کردند که چرا ایرانی‌ها برای 
از دست‌دادن بخشی از خاکشان شادمانی می‌کنند و بعد هم 
هویدای بهایی آمد گفت بحرین دخترمان بود شوهرش دادیم.  
رئیسی عنوان‌ کرد: امروز تسلط ملت ایران بر مرزهای آبی 
و خاکی بی‌نظیر است اما در گذشته اینطور نبود، در حال 
حاضر این خود ملت ایران هستند که تصمیم می‌گیرند و 
نماینده‌های خود را انتخاب می‌کنند، نظام جمهوری اسلامی 
ایران در سراسر کشور توزیع عدالت کرد و محرومیت‌زدایی 
در روستاها آغاز شد و امروز به ندرت پیدا می‌شود روستایی 
که امکانات اولیه ندارد.به گزارش  تسنیم ؛ وی خاطرنشان 
کرد: امروز در زمینه‌های متعدد و به برکت انقلاب حرف برای 
گفتن داریم و اراده آهنین ملت ایران که الهی بود توانست 
تحریم‌هایی که غربی‌ها آن را فلج‌کننده قلمداد می‌کردند را 
پشت‌سر بگذارند، نیروهای مسلح ما امروز آنقدر اقتدار دارند 
که دشمن ما می‌داند که اگر حتی در فاصله 3 هزار کیلومتری 
پشت مرزهای ایران نیز قرار گرفته‌ باشند موشک‌های ما به 

آن‌ها خواهد رسید.

امام جمعه موقت بندرعباس :

تدابیر لازم برای دفاع افسران پلیس در برابر اراذل اندیشیده شود

   
گروه خبر // يعقوب دبيري نژاد عضو 
شوراي اسامي شهر بندرعباس به 
همراه حجت الاسلام حیدری ، عیسی 
عباسی، فریده عامری و حسن سالاری 
از اعضای شورای شهر بندرعباس با 
محله حسین  اهالی  در جمع  حضور 
آباد ضمن تشكر از مديران شركت آب 
اساس   بر  گفت:  هرمزگان  فاضلاب  و 
پیگیری های انجام شده و قول مساعد 
مهندس اميريان معاون بهره برداري و 
توسعه فاضلاب شركت آب و فاضلاب 
استان، عمليات اجرايي طرح فاضلاب 
هفته  بندرعباس  آباد  حسين  محله 
آينده آغاز خواهد شد و انشالله هفته 
آينده شاهد تكميل شبكه اصلي جمع 
آوري فاضلاب در اين محله خواهيم 

بود.
   به گزارش خبرنگار دریا ؛ دبیری نژاد 
افزود: از مجموع 10 کیلومتر شبکه اصلی 
جمع آوری فاضلاب در سطح محله شش 
و نیم کیلومتر در سال های گذشته انجام 
شده است و سه و نیم کیلومتر باقیمانده 
به همت مدیران شرکت آب و فاضلاب 
استان ظرف چند ماه آینده تکمیل و 
مورد بهره برداری اهالی محله حسین آباد 
قرار خواهد گرفت. عضو شورای شهر 
بندرعباس همچنین گفت: کمتر از سیصد 
متر از خطوط شبکه فاضلاب در محله 
پشت شهر نیز تاکنون انجام نگردیده است 
که امیدواریم پس از محله حسین آباد، 
تکمیل فاضلاب پشت شهر نیز در دستور 
کار قرار گیرد.  دبیری نژاد در پایان گفت: 

گلايه هاي مردم ساكن در بافت فرسوده 
به حق است اما بايد با اولويت بندي 
مشكلات، آنها را از مسئولان مربوطه 

مطالبه كنيم و خوشحاليم كه شركت آب 
و فاضلاب در اين مسير پيش قدم شده 

است.

آغاز عملیات اجرایی فاضلاب محله حسين آباد ؛ بزودی
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سال بیست و یکم شماره 3815

سربازی
خبرداد از مجلس آمد جواز 

که خدمت فروشی شد از نو مجاز 
جوانان پی کار رفتند زود 

که پولی در آرند اما چه سود 
چنان قیمت خدمت افزوده شد 

خیال همه دیگر آسوده شد 
من خسته هم مانده و ناامید 

پدر آمد ووضع من را که دید 
چنین گفت ای بچه بی قرار 

برو کار می کن مگو نیست کار 
پدر هم بگیرد دو تا وام چرب

سه شیفته کار کند در شرق و غرب 
حقوق من و تو شود روی هم 
به اندازه قسط پس نیست غم 
گرفتیم و رفتیم خرید خدمت 
ولی ناگهان قصه شد آن وری 

همان کس که آورد خدمت فروش 
همان هم درش بست و یک قفل روش 

زد و وام تصویب شد همزمان 
طلب کرد بانک از پدر قسط آن 

دو ساعت فقط بانک مهلت چو داد 
پدر خاک بر سر شد و ایستاد 

و هر روز از بانک هی می رسید 
پیامک که :جانم !جریمه شدید!
چو شد وام واریز او شد ابر ....
...بدهکار بانکی جناب پدر 

چنین بود شانس من و قسمتم 
پدر رفت زندان و من خدمتم 

  راه راه 

طنز

مهران سلطانی نژاد سرویس استان ها //
رئیس کل گمرک ایران از بازنگری و اصلاح 
روند صدور بخشنامه ها و دستورالعمل‌های 

ابلاغی به گمرک خبر داد. 
   به گزارش خبرنگار دریا ؛ علیرضا مقدسی 
در نشست با اعضای اتاق بازرگانی استان 
بوشهر با اشاره به گلایه رهبر انقلاب از صدور 
بیش از اندازه بخشنامه و دستورالعمل  گمرکی 
و بلاتکلیفی فعالان اقتصادی اظهار کرد: به دنبال 
ساماندهی و بازنگری در ابلاغ بخشنامه‌ها به 
گمرک هستیم و در این راستا پیشنهاد شده با 

تشکیل کمیته یا کارگروهی در سطح معاونت 
حقوقی ریاست جمهوری با حضور دستگاه‌های 
دولتی مرتبط و فعالین اقتصادی و تولیدکنندگان، 
بخشنامه‌ها قبل از ابلاغ بررسی و سپس ابلاغ 
شود. وی تأکید کرد: دستگاه‌های و  ارگان‌های 
زیادی در تجارت خارجی کشور دخیل هستند 
و گمرک به‌عنوان مجری سیاست‌های اقتصادی 
دولت، اجراکننده بخشنامه‌هایی است که صادر 

می‌شود.
  وی هدف از سفر امروز خود به استان بوشهر را 

آسیب‌شناسی در خصوص ماندگاری و رسوب 
برخی کالاها در گمرک بوشهر برشمرد، گفت: 
انتظار می‌روداتاق بازرگانی به عنوان پارلمان 
بخش خصوصی و فعالین اقتصادی با ارائه 
راهکارهایی در ترخیص کالاهای رسوبی گمرک 
را یاری دهند. رئیس کل گمرک ایران از آمادگی 
گمرک جهت  واگذاری ایکس ری گمرک دیر 
به بخش خصوصی خبر داد و گفت: هم اکنون 
زمینه واگذاری ۱۸ دستگاه  ایکس ری کانتینری 
به همت وزارت دفاع و بخش خصوصی و 

شرکت‌های دانش بنیان داخلی‌سازی شده و در 
دست اقدام می‌باشد.  

  مقدسی مردم استان بوشهر را مردمانی مهربان، 
خونگرم و مهمان نواز عنوان کرد و اظهار داشت: 
با توجه به شرایط آب و هوایی این استان در 
فصل زمستان، این استان از ظرفیت بالایی در 
زمینه گردشگری تجاری برخوردار است.  رئیس 
اتاق بازرگانی استان بوشهر نیز با تشکر از 
همکاری و تلاش کارکنان گمرک استان  بوشهر 
گفت: هم اکنون ستاد نظارت گمرکات استان 

بوشهر  به عنوان ارگان دولتی از بیشترین و 
بالاترین همکاری با  اتاق بازرگانی به عنوان نهاد 
بخش خصوصی در این استان برخوردار است.  

خورشید گزدرازی در این نشست خواستار 

کاهش صدور  بخشنامه‌های گمرکی، ایجاد 
ایکس ری کامیونی در گمرک دیر و تخصیص 
سود ۲۰ درصد بازرگانی و افزایش قابلیت 

رقابت‌پذیری در گمرک بوشهر شد.

رئیس کل گمرک ایران:

روند صدور بخشنامه‌های ابلاغی به گمرک اصلاح خواهد شد

حسن سیلاوی سرویس استان ها // امام جمعه اهواز گفت: امروز رئیس 
جمهور انقلابی‌مان، به مجلس شورای اسلامی لایحه داده تا عدالت در 
حقوق رعایت شود. در نظام اسلامی نباید یکی در عرش باشد و یکی 

در فرش. 
   به گزارش خبرنگار دریا ، حجت الاسام و المسلمین سید محمدنبی 
موسوی‌فرد نماینده ولی‌فقیه در خوزستان و امام جمعه اهواز در خطبه‌های 
نماز جمعه اظهار کرد: اگر اسام به معنی واقعی کلمه پیاده‌سازی شود، 

مشکلات اقتصادی و معیشتی در جامعه وجود نخواهد داشت.
   موسوی‌فرد بیان کرد: در هشت سال گذشته سفره مردم را دست‌های 
آلوده‌ای تنگ کردند که هدفشان کمک به بیگانگان بود.وی با تاکید بر لزوم 
کوتاه کردن دست مفسدان در جامعه اسلامی گفت: برخی برای کسب رای 
و به دست آوردن قدرت بعضی از مطالبات ناحق را نهادینه کردند که باید 
دست آنها را کوتاه کرد.امام جمعه اهواز در بخشی دیگر از سخنانش با اشاره 
به دستاوردهای انقلاب اسلامی گفت: تضمین سواد، امنیت، تمامیت ارضی، 

افزایش مشارکت مردم در مسائل سیاسی و اجتماعی، سنگین شدن کفه عدالت 
در تقسیم کردن امکانات کشور و افزایش چشمگیر معنویت در جامعه از 

دستاوردهای انقلاب اسلامی است.
  وی ادامه داد: کسانی پس از انقلاب اسامی، خود و خاندانشان ادعای 
خدایی می‌کردند و دستگاه قضا موارد زیادی از قدرتمندان متکی به بیرون 
از کشور را به اعدام محکوم کرده است.امام جمعه اهواز گفت: قبل از انقلاب 
اسلامی دانشگاه‌ها چه خدماتی برای ایران اسلامی داشتند؟ با انقلاب اسلامی 
دانشگاه‌ها منشاء خیر و برکات شدند و علم در جای خود قرار گرفت.موسوی 
فرد تصریح کرد: امروز رئیس جمهور انقلابی‌مان، به مجلس شورای اسلامی 

لایحه داده تا عدالت در حقوق رعایت شود. 
  در نظام اسامی نباید یکی در عرش باشد و یکی در فرش. اکنون مشاهده 
می شود که رئیس دستگاه قضا برای خشکاندن ریشه فساد در جای جای 
کشور در حال تلاش است که این موارد برخی از برکات نظام جمهوری 

اسلامی است.

امام جمعه اهواز عنوان کرد 

در نظام اسلامی نباید یکی در عرش باشد یکی در فرش 

  

آرزو توکلی سرویس استان ها // رئیس کل 
دادگستری استان کرمان گفت: تاکنون بالغ بر 
405 پرونده حمایت قضایی از سرمایه گذاری 
دراستان کرمان تشکیل شده و مورد رسیدگی 

قرار گرفته است. 
   به گزارش خبرنگار دریا ؛ یدالله موحد در نشست 
اقتصاد مقاومتی استان با حضور معاون قضایی 
 دادستانی کل کشور افزود: در بسیاری از این 
 پرونده ها براساس مکاتبات دستگاه قضایی با 
سازمان های مربوطه رفع مشکل انجام شده و در 
مواردی که توفیقی حاصل نشود، این پرونده ها در 
جلسه ستاد استانی اجرای سیاست های اقتصاد 
مقاومتی با حضور مدیران مربوطه مطرح شده 
و راهکارهای رفع مشکلات واحدهای تولیدی 
اندیشیده می شود.وی خاطرنشان کرد: در حوزه 
اقتصاد مقاومتی تلاش شده برمبنای منویات مقام 
معظم رهبری و سیاست های کلان قوه قضاییه در 
زمینه حمایت حقوقی و قضایی از سیاست های کلی 
اقتصاد مقاومتی وارد شده و از استان های فعال باشیم 
که در این راستا دستگاه قضایی استان به ملجا و 
پناهگاه مدیران تولید استان تبدیل شده است.نماینده 
عالی قوه قضاییه در استان کرمان در بخش دیگری از 
سخنان خود گفت: استان کرمان علاوه بر اینکه مهد 
مردان بزرگی چون سردار سلیمانی است، پهناورترین 
استان کشور است و از مواهب طبیعی و خدادادی 

بیشماری برخوردار است.
  موحد با اشاره به اینکه استان کرمان قطب معادن 
کشور است و در این حوزه، استانی بی نظیر به شمار 
می رود، تاکید کرد: یک پنجم باغات کشور در استان 
کرمان است و این استان همچنین قطب علمی کشور 
نیز به شمار می رود.وی ضمن بیان این مطلب که 
مواهب خدادادی استان کرمان روز به روز در حال 
فقیر شدن است، ادامه داد: منابع معدنی و آبهای 

زیرزمینی این استان در حال از دست رفتن است و 
منافع محصولات باغی و رزاعی این استان در جاهای 
دیگر سرمایه گذاری می شود و در حوزه صنعت و 

معدن نیز همین وضعیت برقرار است.
  رئیس کل دادگستری استان کرمان، قرار گرفتن در 
مسیر ترانزیت مواد مخدر و نیز حضور و عبور اتباع 
بیگانه را از معضلات امنیتی مهم برشمرد و گفت: 
برآورد می شود 70 درصد مواد مخدر ورودی به 
کشور از پهنای این استان عبور می کند و بزرگترین 
تهدید و معضل پیچیده امنیتی، اجتماعی و فرهنگی 
استان کرمان نشات گرفته از قاچاق مواد مخدر است.

موحد  تاکید کرد: استان کرمان هزینه های بیشماری 
برای مبارزه با مواد مخدر پرداخت کرده و آبرو و 
اعتبار خود را برای مبارزه با مواد مخدر گذاشته است 
و شاید در دنیا استانی مانند کرمان با مواد مخدر 
مبارزه نکرده است و در این رابطه باید توجه داشت 
که اگر اقدامات مبارزه ای در این استان انجام نشود، 
در سایر استان ها باید شاهد مبارزات با این پدیده 

شوم باشیم.
  وی یادآور شد: در سال گذشته ، 202 تن انواع 
موادمخدر در این استان کشف شده و سازمان های 
کاشف با دشواری های بسیار این مواد را کشف 
 کرده اند که با کشف این مواد، دستگاه قضایی نیز با 
پرونده های سنگین روبرو می شود و زندانیان 
ماندگاری نیز وارد زندان های این استان می شوند.

رئیس کل دادگستری استان کرمان بیان کرد: در حال 
حاضر معادل 10 درصد جمعیت استان کرمان را اتباع 
بیگانه مجاز و غیرمجاز تشکیل می دهند و تهدیدهای 
امنیتی زیادی نیز در این حوزه وجود دارد.رئیس 
کل دادگستری استان کرمان به فعالیت 32 حوزه 
 قضایی در استان کرمان نیز اشاره و بیان کرد: روزانه 
 حدود 650 رای  قضایی در استان کرمان صادر 

می شود.

رئیس کل دادگستری استان کرمان : 

کرمان روز به روز فقیرتر می‌شود 

علیرضا حائری زاده سرویس استان ها //
استاندار یزد گفت: سیاست ما در استان یزد، 
حمایت از رویدادهای ارزشمند و دارای سابقه 

روشن همچون جشنواره تئاتر فجر است.
  به گزارش خبرنگار دریا ؛ مهران فاطمی 
 در مراسم افتتاحیه چهلمین دوره جشنواره 
بین المللی تئاتر فجر که به میزبانی استان یزد 
برگزار شد، ضمن تبریک چهل و سومین سالگرد 
پیروزی انقلاب اسامی و گرامیداشت یاد و 
خاطره ۴ هزار شهید استان یزد اظهار داشت: یزد 
دیار آمیختگی هنر و بندگی با کار، زندگی و آداب 
و رسوم مردم است و از گنجینه بزرگ معماری 
ثبت شده در فهرست میراث جهانی یونسکو گرفته 
تا تار و پود ترمه و دارایی و زیلو و گلیم و جاجیم، 
از گره های مشبک در نخل عزای سیدالشهدا 

گرفته تا شیشه کاری پنج دری های ارُسی 
همه و همه، عرصه هنر مردمان این دیار است.
وی با اشاره به سبقه تاریخی یزد در پرورش 
نخبگان و مشاهیر علم، هنر و ادب، بیان کرد: 
یزد دیار پرورش هنرمندان برجسته ای همچون 
شادروان استاد محمود مشروطه و استاد روح 
الله مفیدی و عرصه رویش کارگردانان و 
بازیگران نام آشنایی است که آثار ارزشمندی از 
خود در تئاتر و سینما به جا گذاشته اند.فاطمی 
 با اشاره به جایگاه ویژه هنر نمایش در بین 
 مردمان خطه کویری یزد عنوان کرد: نقالی ها، 
معرکه گیری ها، تعزیه ها و حتی تخت 
 حوضی ها و سایه بازی ها همه جایگاه 
ویژه ای در سبد زندگی مردم این دیار داشته، 
تا به گونه ای هوشمندانه محرومیت خود از 
طراوت طبیعت را جبران کنند و روحیه خود 
را در برابر سختی طبیعت خشن، تازه نگه دارند.
استاندار یزد در بخش دیگری از سخنان خود 
ضمن قدردانی از دست اندرکاران جشنواره 

بین المللی تئاتر فجر، اظهار داشت: این رویداد 
مهم فرهنگی که وارد چهلمین سال خود شده، 
جشنواره ای بالغ، رشید و معتبر بشمار می آید 
که هرساله میزبان آثار فاخر و ماندگاری است.
وی با اشاره به حضور سه اثر از هنرمندان یزدی 
در بخش رقابتی و غیر رقابتی این جشنواره، 
برای عموم شرکت کنندگان در این جشنواره و 
به ویژه هنرمندان یزدی آرزوی موفقیت کرد.
فاطمی با بیان اینکه هنر رهنمود آفریدگار زیبا 
 و پدید آورنده زیبائی است، گفت: جشنواره 
بین المللی تئاتر فجر نیز نماد زیبایی هاست، این 
جشنواره نماد زیباترین صحنه های هنری است 
که در قالب نمایشنامه و در قاب صحنه به تصویر 
کشیده می شود تا اندیشه های زیبا را انعکاس 
دهد و به زیباترین وجه ممکن انتقاد کند.استاندار 
یزد با تاکید بر اینکه سیاست ما در استان یزد، 
حمایت از چنین رویدادهای ارزشمند با سابقه 
روشن است، عنوان کرد: با توجه به اینکه یکی 
از دغدغه های هر روز ما، نوجوانان و جوانان 

با استعداد ما هستند به طور قطع رخدادهای 
این چنینی می تواند تا حدودی تکافوی این 
مهم را بکند.وی با بیان اینکه هنر پاک، بستر 
رشد فرزندان جامعه را فراهم می کند، عنوان 
کرد: هنر نمایش بخاطر مشخصه های اصیل 
هنری اش از جمله زنده بودن و ارتباط مستقیم 
با مخاطب یکی از بهترین گزینه ها برای این 
امر است.فاطمی اضافه کرد: تکرار رویدادهای 
بین المللی مثل این جشنواره، فرصت زرین و 
 مغتنمی است تا ظرفیت های قدیمی خاص 
بوم های مختلف در تعامل با هنرمندان، اتفاقات 
ویژه و خاص را خلق کنند لذا بنده امیدوارم 
 با تکرار اینگونه جشنواره ها، هنرِ فاخرِ متعهد 
 وارد متن زندگی مردم شود.استاندار یزد از 
دست اندرکاران ستاد استانی برگزاری آئین 
افتتاحیه این جشنواره که طراحی بسیار ویژه 
ای انجام داده اند تا رویداد بدیعی را در مقابل 
دیدگان اساتید هنر تئاتر کشور خلق کنند، تشکر 

و قدردانی کرد.

حسن سیلاوی سرویس استان ها // رئیس اتاق بازرگانی اهواز با اشاره به اینکه ۲ پرواز 
خارجی به فرودگاه اهواز اضافه می شود، گفت: انجام پرواز اهواز- نجف و اهواز- دبی از 

هفته آخر بهمن ماه از این فرودگاه از سر گرفته می شود. 
   به گزارش خبرنگار دریا ، شهلا عموری در جمع خبرنگاران اظهارکرد: بنابر اعلام مقامات 
شرکت هواپیمایی کشور، پرواز اهواز - نجف از ۲۹ بهمن ماه آغاز می شود که در ساعت ۷ 

صبح روزهای سه شنبه و جمعه هر هفته خواهد بود.وی همچنین از برقراری پرواز اهواز- دبی 
در هفته پایانی بهمن ماه خبر داد و افزود: جزییات رفت و برگشت این پرواز نیز به زودی اعلام 
خواهد شد.رئیس اتاق بازرگانی اهواز تصریح کرد: برقراری پروازهای خارجی باعث رونق 
ارتباطات تجاری فعالان اقتصادی خوزستان می شود و دسترسی بازرگانان استان به بازارهای 

هدف را تسهیل می کند.
    عموری عنوان کرد: تلاش می شود با همکاری اداره کل فرودگاه های خوزستان، در 
آینده امکان برقراری پروازهای خارجی بیشتری برای استان فراهم شود.وی گفت: ایجاد ارتباط 
 هوایی با کشورهای عضو اتحادیه اوراسیا نیز یکی از اولویت های خوزستان است که انجام 

برنامه ریزی های لازم در دستور کار مدیریت اقتصادی استان قرار دارد.

رئیس اتاق بازرگانی اهواز :

۲ پرواز خارجی به فرودگاه اهواز اضافه می‌شود

طرح :  بیتا  هوشنگی

استاندار یزد:

حمایت از رویدادهای هنری اولویت استان یزد است

   مهران سلطانی نژاد سرویس استان ها 
//  مدیرکل شیلات استان بوشهر گفت: ۲۵۰ 
پرورش  های  اجرای طرح  برای  میلیاردتومان 
ماهی در قفس این استان سرمایه گذاری شده 

است. 
    به گزارش خبرنگار دریا ؛ علی بازدار با بیان اینکه 
به مناسبت دهه فجر طرح پرورش ماهی در قفس در 
بندر گناوه افتتاح شده است افزود: از این مجموع ۲۳۰ 
میلیارد تومان  سرمایه‌گذار بخش خصوصی و مابقی 
از محل تسهیلات بانکی بوده است.وی یادآورشد : 
رویکرد شیلات در سال‌های گذشته فقط در بخش 
پرورش میگو بود و سالیان سال در این عرصه کار شد  

طوریکه بوشهر  پیشتاز عرضه تولید میگوی پرورشی 
در کشور به میزان ۶۰ درصد است. بازدار اضافه کرد: 
پس از گذشت سه دهه از این موضوع ، رویکرد شیلات 
از ساحل محور مجدد بخاطر حفاظ ذخایر و پایداری 
و حفظ دریا به پرورش ماهی در قفس سوق پیدا کرده 
است.وی افزود: در سطح استان بوشهر حدود  ۷۴ 
موافقت نامه اصولی برای پرورش ماهی درقفس صادر 
شده است و سرمایه گذاری خوبی در این بخش  انجام 
شده است . وی ادامه داد:  ۲۸ قفس پرورش ماهی در 
دریا  با همت بخش خصوصی استقرار و نصب شده 
است که  ۴ هزار تن برداشت می شود و پیش بینی  در 
افق ۱۴۰۴،  نزدیک به   ۷۰ هزار تن است.   مدیرکل 

شیلات استان بوشهر گفت: علاوه بر طرح پرورش 
ماهی در قفس بندرگناوه در سال جاری ، در خرداد  
۱۴۰۱  ، شش پروژه دیگر افتتاح خواهد شد که  چهار 
طرح در تنگستان ، دیر و گناوه هر کدام یک طرح  
افتتاح خواهد شد.وی یادآورشد: طرح پرورش ماهی 
در قفس گناوه با ظرفیت اسمی  ۵۰۰ تن   هم اینک  با 
نصب دو قفس در دریا ، حدود  ۲۰۰ هزار قطعه بچه 
ماهی در آن رهاسازی شده است که  می‌توانیم   نزدیک 
به ۵۰  هزار تن  برداشت از آن داشته باشیم.بازدار گفت:  
میزان اعتباری که در این طرح هزینه شده  بین ۱۰ 
تا ۱۲ میلیارد تومان است که حدد ۱۵ نفر به صورت  

مستقیم و ۳۰ نفر غیرمستقیم اشتغال ایجاد می‌کند.

مدیرکل شیلات بوشهر: 

۲۵۰ میلیارد برای طرح های پرورش ماهی در قفس سرمایه‌گذاری شده است

مهران سلطانی نژاد سرویس استان ها // 
به ظرفیت‌های  اشاره  با  بوشهر  استاندار 
دشتستان در حوزه نخل و خرما گفت: 
سرمایه‌گذاری در حوزه نخل و خرما در استان 

بوشهر حمایت می‌شود.
  به گزارش خبرنگار دریا ؛ احمد محمدی‌زاده در 
جمع خبرنگاران در دشتستان با تبریک دهه فجر 
اظهار داشت: در شهرستان دشتستان، دیداری با 
فعالان صنعتی و کشاورزی داشتیم و چند پروژه 

عمرانی مهم نیز افتتاح و یا آغاز شد.
  وی اضافه کرد: با تلاش‌های صورت گرفته طی 
یک سال گذشته ۱۱۸ پروژه در شهرستان دشتستان 
آماده افتتاح شد و در مراسمی که در تنگ فاریاب 

برگزار شد و این پروژه‌ها با اعتبار ۵۴۰ میلیارد 
تومان به بهره‌برداری رسید.

  استاندار بوشهر خاطرنشان کرد: امروز همچنین 
عملیات اجرایی ۲۰ پروژه در سطح شهرستان 
دشتستان آغاز شد که امیدواریم سال آینده به 

بهره‌برداری برسند.
محمدی‌زاده با اشاره به بازدید از سردخانه‌های 
کشاورزی در دشتستان بیان کرد: از این صنایع 
حمایت می‌کنیم چراکه نقش مهمی در توسعه اشتغال 

دارد و باید بیش از پیش حمایت شوند.
  وی با ابراز امیدواری برای توسعه صنایع مرتبط 
با خرما، تاکید کرد: با توسعه این صنایع می‌توان 
زمینه افزایش درآمد و تولید و ایجاد اشتغال را فراهم 

ساخت.
  استاندار بوشهر اضافه کرد: امیدواریم افرادی که 
دارای سرمایه هستند، در حوزه اشتغال و تولید وارد 

شوند و ما نیز حمایت لازم را خواهیم داشت.

استاندار بوشهر:

سرمایه‌گذاری در حوزه نخل و خرما دربوشهر حمایت می‌شوند

مفقودی 

پروانه وکالت پایه دو به نام هادی رحیمی شهواری کد ملی 3392038334 فرزند غلام به شماره پروانه 
20/10795مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط می باشد

   
آرزو توکلی سرویس استان ها // با حضور معاون وزیر 
نیرو و مدیرعامل سازمان انرژی‌های تجدیدپذیر و 
بهره‌وری انرژی برق، 10 نیروگاه خورشیدی در کرمان 

وارد مدار شد. 
  به گزارش خبرنگار دریا ، محمود کمانی مدیرعامل سازمان 
انرژی‌های تجدیدپذیر و بهره‌وری انرژی برق با حضور در 
منطقه ویژه اقتصادی سیرجان و بازدید از کارخانه تولید لامپ 
ال‌ای‌دی در این منطقه، یک واحد نیروگاه خورشیدی را هم در 
نجف‌شهر شهرستان سیرجان افتتاح کرد.وی در حاشیه بازدید 
از منطقه ویژه اقتصادی سیرجان و نشست با سرمایه‌گذاران 
انرژی خورشیدی گفت: دیروز مراسم تفاهمنامه‌ای با 
استانداری کرمان داشتیم برای توسعه نیروگاه‌های تجدیدپذیر 

و در حال حاضر برای ۷۰ مگاوات، ظرفیت انرژی خورشیدی 
در استان کرمان وجود دارد که در حال افزایش است.مدیرعامل 
سازمان انرژی‌های تجدیدپذیر و بهره‌وری انرژی برق افزود: 
در این استان و برای پیک سال ۱۴۰۱ صد مگاوات دیگر 
را پیش‌بینی کردیم که احداث شود و نیروگاه‌های تجدیدپذیر 
خورشیدی به دو روش انشعابی و مگاواتی احدث می‌شوند 
که امروز این نیروگاه که در سیرجان افتتاح شد انشعابی ۱۰۰ 
کیلواتی است.کمانی افزود: در سفر ما به استان کرمان و امروز 
همزمان در حوزه برق جنوب استان کرمان، ۹ نیروگاه ۱۰۰ 
کیلووات و یک نیروگاه ۲۰۰ کیلوواتی در حوزه برق جنوب 
استان کرمان به بهره‌برداری رسید.وی در خصوص کارخانه 
تولید لامپ‌های ال‌ای‌دی در منطقه ویژه اقتصادی سیرجان 

که بزرگترین کارخانه منطقه است و مشکلات این کارخانه و 
سرمایه‌گذار هم عنوان کرد: حوزه کاهش مصرف انرژی یکی 
از حوزه‌های کاری و مهم  وزارت نیرو و از اهمیت خاصی هم 
برخوردار بوده اما این کارخانه ظرفیت تولید ۱۰ میلیون لامپ 
در سال را دارا است و در این طرح مهم در حال راه‌اندازی 
که دو مشکل تامین فضای مناسب تولید همچنین تولید پس 
از فروش را دارد، درصدد هستیم هم بازار تولید و هم فروش 
را در راستای بهینه‌سازی الگوی مصرف کمک کنیم.عبدالوحید 
مهدوی‌نیا مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق جنوب استان 
کرمان هم در این زمینه گفت: استان کرمان در ذوزنقه طلایی 
برای سرمایه‌گذاری انرژی خورشیدی است و سیرجان هم 
یکی از بهترین شهرستان‌های سرمایه‌گذار هست.وی افزود: 
امروز ۱۰ نیروگاه خورشیدی وارد مدار شد و استان کرمان در 
موقعیت خوبی است که بخشی از انرژی کشور در استان کرمان 

تولید شده و وارد مدار شود.

10 نیروگاه خورشیدی در کرمان وارد مدار شد 
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بانوی دریا

آشپزی

سیمیت یکی از محبوب‌ترین خوراکی‌های کشور ترکیه است؛ 
به طوری که در هر شهری از این کشور، می‌توانید این خوراک 
خوشمزه را داغ و تازه پیدا کنید. البته باید در نظر داشته باشید 

که سیمیت در هر جا، به نوع خاصی طبخ می‌شود.
سیمیت یکی از محبوب‌ترین خوراکی‌های کشور ترکیه است؛ به طوری 
که در هر شهری از این کشور، می‌توانید این خوراک خوشمزه را داغ 
و تازه پیدا کنید. البته باید در نظر داشته باشید که سیمیت در هر 
جا، به نوع خاصی طبخ می‌شود؛ مثلا در آنکارا سیمیت‌ها ترُدتر و 
کوچک‌تر هستند.  اگرچه از نظر ظاهری تفاوت چندانی با ورژن 
استانبولی سیمیت ندارند.امروز قصد داریم طرز تهیه کباب سیمیت را 

به شما آموزش دهیم.
  مواد مورد نیاز

بلغور ریز مخصوص کوفته................یک‌ویک‌دوم پیمانه
آب داغ.............................................یک‌سوم پیمانه
گوشت چرخ‌کرده........................................۲۵۰ گرم
سیر له‌شده.................................................۱۰ حبه
نعناع خردشده.........................۳-۴ قاشق سوپ‌خوری
پودر تخم گشنیز..............................۱ قاشق چای‌خوری
پودر زیره سبز................................۱ قاشق چای‌خوری
نمک و فلفل.........................................به مقدار لازم
رب فلفل.....................................۱ قاشق سوپ‌خوری
خیارشور و پیاز......................برای تزیین به مقدار لازم

  دستور پخت و طرز تهیه کباب سیمیت
  در کاسه‌ای بلغور را با آب داغ خیس کنید. در ظرفی دیگر گوشت، 
سیر، نعناع، فلفل، گشنیز، زیره و نمک را مخلوط کنید، بلغور را افزوده و 
رب فلفل را هم بیافزایید و به خوبی با دست ورز دهید. یک سیخ کبابی 
برداشته و از مایه گوشت به اندازه یک تخم‌مرغ بردارید و در دست گرد 

کرده و سیخ را در آن فرو کنید.
   روی سینی کاغذ روغنی پهن کرده و کباب‌ها را از سیخ خارج کنید و 
داخل سینی بچینید )فرم سیخ را بگیرند(، گریل فر را روشن کنید تا هر دو 
طرف کباب‌ها پخته شود.برای سرو کباب‌ها را روی نان لواش یا تافتون 

بگذارید و کنارش را با خیارشور و پیاز تزیین کنید.

کباب سیمیت 

اعتماد به نفس بالا فواید بسیاری زیادی 
دارد که یکی از آن ها شاد بودن است. 
تحقیقات نشان داده افرادی که دارای 
اعتماد به نفس بالایی هستند زندگی 

شادتری دارند.
  زمانی که در مورد نتایج مهم اعتماد به 
نفس بالا سوال می کنیم، بسیاری از افراد 
به موفقیت اشاره می کنند یعنی افراد با 

اعتماد به نفس هم احترام دیگران را دارند 
و هم به موفقیت می رسند. شادی نیز 
یکی از احساساتی است که بعد از اعتماد 
 به نفس در افراد ایجاد می شود زیرا آن ها 
 می توانند دوستان خوب، رابطه های خوب و 
شغل های خوبی داشته باشند.در این قسمت 
در مورد دلایل ارتباط اعتماد به نفس و 
شادی با شما صحبت خواهیم کرد. مطالعه 

ای در سال 2014 روی 200 دانش آموز 
انجام شد و به این نتیجه رسیدند که اعتماد 
به نفس با میزان شادی رابطه مستقیم دارد. 
یعنی اعتماد به نفس باعث شادی این افراد 

می شود.
* بی توجه بودن به نظر دیگران و 

دنبال کردن علاقه مندی ها
  همان طور که گفتیم در تحقیقی که انجام 

شده، از شرکت کنندگان خواسته شد که 
لیستی از پنج کلمه در مورد دانش آموزانی با 
اعتماد به نفس بالا بنویسند آن ها به کلماتی 
مثل اعتماد به نفس، صمیمیت، شادی، 
خوش بینی، مثبت نگری و انگیزه اشاره 
کردند اما دانش آموزانی که اعتماد به نفس 
پایین داشتند، از لغاتی مثل خجالت، سکوت، 
نا امنی، زیر دست بودن، منفی نگری، غم، 
دوری از اجتماع، بی انگیزگی، افسردگی و 
وابستگی اشاره کردند.در واقع آن ها به این 
نتیجه رسیدند که افراد با اعتماد بنفس بالا 
بیشتر به احساسات خود اهمیت می دهند. 
آن ها تجارب منفی هم در زندگی داشتند 
و توانستند از آن ها عبور کنند.  افرادی 
که اعتماد به نفس پایین دارند، نسبت به 
انتقاد دیگران حساس تر هستند. از لحاظ 
احساسی پایدار نیستند و همیشه به شکست 
خود به طور منفی پاسخ می دهند، استرس و 
فشار اجتماعی دارند و همین مسائل باعث 

می شود که احساس شادی نکنند.
*  افراد با اعتماد به نفس به دنبال 

روابط می گردند
  اعتماد بنفس پایین اغلب می تواند با 

چیزهایی مثل خجالت، ترس از تنها ماندن، 
 بی انگیزگی و علاقه مند بودن به ارتباط 
با افراد جدید مرتبط باشد.  در مقایسه 
افرادی که اعتماد به نفس بالا دارند، 
اجتماعی تر هستند، بیشتر به ارتباطات خود 
و دوستانشان اهمیت می دهند، آن ها به 
خودشان باور دارند و ارزش زندگی خود را 
می شناسند، اهمیت کار گروهی را می دانند. 
آن ها به ارتباط صمیمانه و نزدیک خود با 
دیگران اهمیت می دهند و در نتیجه شادی 

بیشتری را احساس می کنند.
*  افراد دارای اعتماد به نفس به 
دنبال اعتبار گرفتن از دیگران نیستند
  افرادی که اعتماد بنفس دارند عموماً به 
 دنبال اعتبار گرفتن از دیگران نیستند. 
 آن ها خودشان را با دیگران مقایسه 
 نمی کنند. دقیقا همان چیزی را که 

می خواهند انجام می دهند.
  مقایسه کردن خود با دیگران عاملی برای 
غم و غصه، اضطراب و نارضایتی در زندگی 
است زیرا ما دوست داریم همیشه بیشتر از 
دیگران داشته باشیم و زمانی که می فهمیم 
آن ها از ما موفق ترند، احساس غم و 

ناراحتی می کنیم.البته نکته ای که وجود 
دارد این است که افراد با اعتماد به نفس 
خودشان را با کسانی که جایگاه بالاتری از 
آن ها دارند مقایسه می کنند تا بتوانند دلیل 
موفقیت آن ها را فهمیده و آن ها را الگوی 
خود قرار دهند. در واقع با مقایسه خود با 
افراد موفق تر انگیزه بیشتری می گیرند تا 

تلاش کنند و به آن ها برسند.
*  نتیجه گیری

  این طور نیست که فکر کنید افراد با اعتماد 
به نفس هرگز دچار غم و ناراحتی، شکست، 
اتفاقات بد، اضطراب و غیره نمی شوند. 
بلکه آن ها هم این تجربه ها را دارند اما 
این تجربه ها فقط بخشی از زندگی آن ها 
است.این افراد می دانند که چگونه از لحاظ 
احساسی خودشان را کنترل کنند، ظاهر خود 
را حفظ کنند، احساس بهتری در خود ایجاد 
کنند و به خودشان احترام بگذارند و آن 

چیزی که هست را بپذیرند.
   آن ها همچنین روی اتفاقات مثبت زندگی 
تمرکز می کنند و بیشتر سعی می کنند از 
روابط لذت ببرند تا این که خودشان را آزار 

دهند.

 

نوجوانی با تغییرات فیزیکی و احساسی همراه 
است. 

   تمایل برای استقلال و روبه‌رو شدن با تصمیمات 
برای فعالیت‌های اجتماعی از مهم‌ترین ویژگی‌های 
این دوره محسوب می‌شود. علاوه بر تمام مسائل 
دوره نوجوانی، همه‌گیری کرونا هم مشکلات 
دیگری اضافه کرده و اضطراب را افزایش داده 
است. اما چطور می‌توانید در این زمان حساس 

از فرزندانتان آن‌طور که نیاز 
حمایت  دارند، 

کنید؟ 
که  این 

ی  ت‌ها و تفا

رفتاری بین نوجوانان را که مناسب سن آنهاست، 
درک کنید و نشانه‌های بیماری‌های روحی مثل 
افسردگی را در آنها تشخیص دهید، کمک بزرگی 

به گذار سالم آنها از دوره نوجوانی است. 
  جان هرتزر، مدیر بخش روانپزشکی کودکان و 
 UH نوجوانان در بیمارستان نوزادان و کودکان
 Highland و مشاور روانپزشکی در برنامه
Springs Changes به بعضی از سوالات 
درباره شناخت علائم مشکلات احساسی و 
روانی در نوجوانان و این که چه 
زمانی لازم است کمک 
بگیریم، جواب می‌دهد:
کمک  برای   
سامتی  به 
نی  ا و ر
م  ند ز فر
کار  چه 
نم  ا می‌تو

بکنم؟ 
 یک رابطه 
باز و با مهر که 
مبتنی بر اعتماد، 
احترام  و  صداقت 
باشد، با او برقرار کنید 
و این رابطه را ادامه دهید.

در خال آموزش از او تعریف 

کنید و تشویقش کنید وقتی استرس دارد یا سردرگم 
است، با شما صحبت کند. ایجاد یک محیط خانواده 
امن، حمایتگر و ساختارمند به رشد مثبت و 

انعطاف‌پذیری در میان نوجوانان کمک می‌کند. 
  گفته می‌شود حتی در حامی‌ترین و قدرتمندترین 
خانواده‌ها، جوانان می‌توانند مشکلات روحی داشته 
باشند. بنابراین مهم است که تغییرات احساسی 
و رفتاری فرزندانتان را زیر نظر داشته باشید و 
به عنوان والدین آنها متوجه باشید این مسئله با 

سرزنش و شرم ارتباطی ندارد.
 نشانه‌های افسردگی نوجوانی چیست؟ 
مشکلات سلامت روانی مثل افسردگی با توانایی 
کارکرد نوجوانان در خانه یا مدرسه نمود پیدا 
می‌کند. شناخت این مشکلات برای سلامت روانی 
نوجوانان حیاتی است. این نشانه‌ها شامل این‌ها 

هستند:
• پریشانی

• اضافه یا کم کردن وزن
• مشکل داشتن با انجام کارهای مدرسه مثل افت 

نمرات
• ناراحتی و بداخلاقی

• نبود انگیزه یا از دست دادن علاقه به افراد یا 
فعالیت 

• انرژی پایین
• رفتارهای مخرب

• مصرف مواد مخدر

• اظهار ناامیدی یا گفتن این که علاقه‌ای به زندگی 
ندارند. 

  اگر نوجوانانمان نشانه‌های مشکلات 
روحی را نشان داد، چه کار کنیم؟

  اگر تغییرات نگران‌کننده‌ای در خلق‌وخو، تفکرات 
یا رفتار فرزندتان مشاهده کردید، نزدیک شدن به 
او اولین قدم اساسی است. اجازه دهید بدون این 
که قضاوت شود با شما صحبت کند. اگر مشکلات 
جدی‌تر بود، حتما با یک مشاور یا روانشناس 

مشورت کنید. 
خودتان هم البته می‌توانید در خانه به او کمک کنید. 
بسته به نوع تشخیص وضعیت روانی فرزندتان 
 ممکن است با مشاوره و یا ترکیبی از دارو بهتر 

شود.
   بعضی از درمان‌های موثر این‌ها 

هستند:
۱- رفتار درمانی شناختی که هدفش این است 
الگوهای فکری آسیب‌زننده را با احساسات مثبت 

جایگزین کند. 
۲- خانواده‌درمانی که به والدین، نوجوانان و خواهر 
و برادرانشان کمک می‌کند عملکرد مثبت‌تری داشته 

باشند. 
۳- گروه‌درمانی که در این شکل درمان، گروهی 
از نوجوانان با درمانگر در کنار هم جمع می‌شوند 
تا تعاملات مثبت شکل بگیرد و حمایت گروه را 

دریافت کنند. 

 

اگر می خواهید کارهای آشپزی را سریع 
تر انجام دهید باید برای خرد کردن مواد 
غذایی، روش صحیح استفاده از چاقو را 

مانند سرآشپزها با نکات ایمنی بدانید.
  چاقو یکی از مهم ترین و کار راه انداز ترین 
لوازم موجود در آشپزخانه است. بسیار مهم 
است که یک چاقوی تیز و تند داشته باشید 
تا کارهایتان را راحت تر انجام دهید.در این 
قسمت قصد داریم که شیوه صحیح استفاده از 
چاقو همراه با رعایت نکات امنیتی را به شما 
آموزش دهیم. احتمالاً بعد از خواندن این بخش 
از رازهای خانه داری کار شما آسان تر از قبل 

پیش خواهد رفت.
مرحله 1:گرفتن صحیح چاقو

  این که چاقو را محکم و بدون لرزش در 
دستتان بگیرید، بسیار مهم است. هنگام برش 
دادن حتماً باید دقت داشته باشید و مراقب 
انگشتانتان باشید. زمانی که چاقو را در دست 
می گیرید، کل دست شما باید وارد کار شود و 

تمام انگشتانتان باید پشت لبه چاقو باشد.هیچ 
کدام از انگشتان نباید در لبه جلویی چاقو قرار 
بگیرند، زیرا احتمال بریدن دست وجود خواهد 
داشت. کل انگشتان را روی دسته چاقو بگیرید. 
اگر بخواهید یکی از انگشتان مثل انگشت 
اشاره را پشت لبه چاقو بچسبانید، احتمال 
 جابجایی چاقو و بریدگی انگشت شما وجود 
خواهد داشت. هنگام برش دادن یا خرد کردن 
خوراکی ها حتماً با دست دیگرتان ماده مورد 
نظر را نگه دارید تا تکان نخورد. این گونه که 
4 انگشت شما باید روی ماده مورد نظر باشد 
و شصت دستتان داخل انگشتان قرار بگیرد تا 
تسلط بیشتری روی کار داشته باشید.روش 
دیگری هم برای انجام این کار وجود دارد. این 
روش این گونه است که یکی از دستانتان باید 
روی دسته چاقو و دست دیگر پشت لبه چاقو 
قرار بگیرد و همزمان با حرکت دست شما، 
چاقو هم حرکت کند تا راحت تر مواد غذایی 

را خرد کنید.

مرحله 2:امنیت بیشتر حین استفاده 
از چاقو

  از تخته آشپزی استفاده کنید و جای آن را 
ثابت نگه دارید. اگر احساس می کنید که تخته 
آشپزی حین انجام کار تکان می خورد، می 
توانید یک عدد دستمال را کمی خیس کنید و 

زیر آن قرار دهید تا تخته دیگر تکان نخورد.
اگر بتوانید خوراکی ها را از قسمت صاف روی 
تخته بخوابانید کار شما راحت تر پیش می رود. 
به عنوان مثال اگر می خواهید یک عدد پیاز 
خرد کنید، اول آن را از وسط برش دهید و 
سپس سطح صاف پیاز را روی تخته بخوابانید 

و بعد شروع به ریز کردن آن کنید.
* چاقوی تیز امنیت بیشتری دارد

  شاید از خواندن این تیتر تعجب کنید اما 
چاقوی تیز سریع تر و راحت تر کار می کند. 
در نتیجه شما مجبور نیستید که نیروی زیادی 
به آن وارد کنید، در نتیجه احتمال بریدگی نیز 

کاهش پیدا می کند.
 مرحله 3:شناخت مواد و نوع برش 

آن ها
  اگر می خواهید در نهایت یک رسپی خوب 
داشته باشید و غذای خوبی را درست کنید، 
 باید بشناسید که روش خرد کردن هر کدام از 
مواد غذایی و شکل صحیح و سایز مناسب آن 
ها چگونه است.اگر بتوانید مواد را در سایز 
مناسب خرد کنید، قطعاً غذای خوشمزه تری 
خواهید داشت. به عنوان مثال اگر هویج ها را 
به یک اندازه خرد کنید، تمام آن ها به طور 
یکدست پخته می شوند و در طول غذا با هویج 
های خیلی سفت یا خیلی نرم روبرو نخواهید 

بود.ریز کردن کردن با خرد کردن معمولی 
متفاوت است زیرا شما می خواهید ظریف تر 
کار کنید. در چنین حالتی روش های مختلف 
خرد کردن را یاد بگیرید و همچنین به اندازه 
مناسب دقت کنید. مثلا گاهی اوقات بعضی از 
مواد را باید ریز تر از بعضی دیگر خرد کنید.
برای ریز کردن مواد غذایی، بهتر است از همان 
روش قرار دادن انگشتان پشت لبه چاقو 

استفاده کنید.
* نگینی خرد کردن

  نگینی خرد کردن تنوع و رواج زیادی دارد. 
معمولاً سایز خرد کردن مواد به شکل نگینی، 
بین 5 الی 20 میلیمتر است و شما می توانید 

انواع آن ها را امتحان کنید.
مرحله 4:تمیز کردن چاقو

  معمولاً همه شما عادت دارید که چاقو را 
مانند ظرف های دیگر داخل ماشین ظرفشویی 
یا با دست بشویید. ممکن است که شستن چاقو 
داخل ماشین ظرفشویی مناسب نباشد و به 
 تیغه آن خط و خش وارد کند. معمولاً توصیه 
می کنیم که چاقو را با دست بشویید و بعد از 
شستن هم سریع آن را خشک کنید تا چاقو تیز 

تر و نوتر باقی بماند.
مرحله 5:تیز کردن چاقو

  تیز کردن چاقو برای داشتن یک آشپزی 
مناسب همراه با امنیت بالا بسیار حایز اهمیت 
است. می توانید از سنگ های مخصوص 
 چاقو تیز کن یا حتی دستگاه های مختلف و 
حرفه ای استفاده کنید.معمولا چاقو تیزکن 
الکترونیکی بهترین گزینه است و کار شما را 

خیلی سریع و راحت راه می اندازد.

ساده‌ترین راه برای تشخیص مشکلات روانی در
بهترین زمان برای اضافه کردن   

ادویه به ماکارونی
ماکارونی در ایران با شیوه‌ای گوناگون آماده 
می‌شود و ادویه‌هایی هم که در آن استفاده 

می‌شود، متفاوت است.
   در این مطلب بهترین زمان اضافه کردن ادویه به این 
غذای خوشمزه و پرطرفدار گفته شده است.  ماکارونی 
یک غذای ایتالیایی است و از آن گروه غذاهایی است 
که در همه جهان طرفداران زیادی دارد و در جاهای 
گوناگون با توجه به فرهنگ غذایی مردم آن منطقه پخته 
می‌شود. این غذای خوشمزه و پرطرفدار، در ایران با 
شیوه‌ای گوناگون آماده می‌شود و ادویه‌هایی هم که در 

آن استفاده می‌شود، متفاوت است.
  همان گونه که می‌دانید، چنانچه بخواهید بوی خوش 
ادویه به مشام برسد، بهتر است آن را قدری تفت دهید، 
پس بهترین زمان استفاده از ادویه‌ها در ماکارونی، هنگامی 
است که گوشت ماکارونی را تفت می‌دهید. فقط نکته‌ای که 
در اینجا باید به آن توجه داشته باشید این است که خیلی 
تفت دادن ادویه‌ها معمولا سبب تلخ شدن آنها می‌شود، 
پس سعی کنید گوشت و ادویه‌ها را با شعله کم تفت دهید 
و ادویه‌ها را در آخرای تفت دادن گوشت به آن اضافه 

کنید.  
  در سس ماکارونی به اندازه کافی از ادویه‌ها استفاده کنید، 
چون استفاده بیش از اندازه آن، به جز اینکه طعم گوشت 
و دیگر ترکیبات ماکارونی را بیش از حد تحت تأثیر قرار 
می دهد، بلکه سبب می شود سس ماکارونی شما به رنگ 

تیره دربیاید.

استفاده از چاقو مثل سرآشپزهای مشهور
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ارتباط اعتماد به نفس بالا 
و شاد بودن

نوجوانان

آگهی مزایده  
شعبه دوم اجرای احکام حقوقی دادگستري بندرعباس به موجب پرونده اجرائي 0000539 که طي آن حكم به تقسیم ترکه مرحوم کریم محمودی 
و فروش ماترک وتقسيم ماحصل فروش بین وراث صادر گردیده است که در راستاي اجراي مفاد اجراییه * نظریه کارشناسي: مورد بازدید 
عبارت است : ملك مذكور يك باب خانه ویلایی فاقد سند مالكيت واقع در استان هرمزگان ، شهرستان بندرعباس ، بلوار امام حسین )ع(، خیابان 
کلانتري 17 ، بلوار شهید مدافع حرم خلیل تختي نژاد ، ورودي اول ، منزل مرحوم کریم محمودی سرچقائي عرصه حسب كروكي ارائه شده 
و وضع موجود 147/89 متر مربع، اعياني شامل دو باب واحد مسکوني به مساحت هاي 60 مترمربع با اسکلت دیوار باربر، سقف چوب، کف 

سراميك و 40 متر مربع با اسکلت دیوار باربر ، سقف تیرچه بلوك، کف سراميك و متعلقات شامل آب و برق، کابینت گالوانیزه و دیوار کشي و محوطه سازي مي باشد. 
با توجه به بررسي هاي انجام شده عرصه فاقد سند مالكيت و از قدیم الایام تحت تصرف بوده و اعياني ها توسط متوفي برروي عرصه فوق احداث شده است لذا ارزش 
حقوق تصرفاتي وراث به روی عرصه فوق و همچنين بهاء اعياني هاي فوق با مشخصات ذکر شده در بند يك به انضمام ارزش اشتراكات آب و برق و غیره ارزش واحد 

مسکوني جمعا 4/000/000/000 ریال )به حروف چهار میلیارد ریال ( برآورد و اعلام مي گردد .
لازم به ذکر است ارزيابي بر اساس وضع موجود و همچنین حقوق تصرفاتي وراث بر روي عرصه بدون سند ملاك عمل کارشناسي قرار گرفته است و عرصه فاقد سند 

مالكيت و نام متفوفي يا وارث مي باشد . 1- فروش نقدي است .و حداکثر مهلت پرداخت بهاء یک ماه مي باشد .
2-کلیه هزينه هاي مربوط به معامله از هر قبيل و از هر جهت به عهده خریدار است .3- پیشنهاد دهندگان باید قبل از انجام مزایده در تاریخ روز مزایده با هماهنگي اجراي 
احكام مبلغ 10% مبلغ ارزيابي شده را بصورت سپرده نقدي بحساب شماره شبا بانک مرکزي نزد بانک ملی شعبه دادگستري تودیع و قبض سپرده را به این اجرا تحویل 

نمایند . 4- اجرای احکام در رد یا قبول پیشنهاد مختار است .
 5- مزایده در ساعت 13 ظهر مورخ1400/12/01 در محل دفتر شعبه دوم اجرای احکام حقوقی بندرعباس واقع در رسالت جنوبی - کوچه فتح المبین - مجتمع قضایی 
شهید بهشتي بصورت حضوري بعمل می آید و برنده کسي است که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید . 6- در صورتیکه برنده تا یک ماه از جلسه مزایده و با انقضاي 
مهلت از پرداخت بها مورد مزایده خود داری نماید مسئول کسر احتمالی قیمت و خساراتی که از تجدید مزایده حاصل شود خواهد بود که بدواً از سپرده او استیفا میشود 
و سپرده تا تعیین کسر قیمت و خسارات وارده مسترد نخواهد شد و متقاضیان شرکت در مزایده برای کسب اطلاع بیشتر میتوانند به اجرای احکام حقوقي شعبه دوم 

دادگستري بندرعباس مراجعه نمایند .
غلامشاه ایل زاده - دادورز شعبه دوم اجرای احکام حقوقي دادگستري بندرعباس

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

اطلاعیه پذیرش کاندیداتوری انجمن صنفی کارگری استادکاران و کارگران 
صنعت ساختمانی شهرستان بندرعباس

از کلیه کارگران شاغل در صنف مزبور در صورت تمایل جهت کاندیداتوری هیات مدیره و بازرسان از تاریخ انتشار این اطلاعیه ظرف 
مدت ۲۰ روز می تواند درخواست کتبی خود را به انجمن مذکور تحویل نمایند .

* مدارک لازم
کپی تمام صفحه هات شناسنامه و کارت ملی دو سری

کارت پایان خدمت دو سری
آخرین مدرک تحصیلی دو سری

کارت مهارت دو سری
بیمه تامین اجتماعی دو سری

عکس ۳ در ۴ دو قطعه
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سرویس حوادث// با هوشیاری و تلاش ضربتی پلیس استان 
یک قاچاقچی مواد مخدر وسوداگر مرگ در انتقال بیش از 

696 کیلو تریاک ناکام ماند. 
سردار غلامرضا جعفری فرمانده انتظامی استان هرمزگان بیان داشت: 
در راستای مقابله بی امان با سوداگران مرگ و قاچاقچیان مواد مخدر، 
ماموران انتظامی مستقر در ایستگاه بازرسی لاورچهو شهرستان 
پارسیان و در راستای مقابله جدی و بی امان با قاچاق مواد مخدر 
و مبارزه با قاچاقچیان و سوداگران مرگ شب گذشته«حین کنترل 
محورهای مواصلاتی لنگه به پارسیان به یک دستگاه خودرو تویوتا 
مشکوک شده و دستور توقف دادند.وی افزود: راننده خودرو بدون 
توجه به دستور پلیس و علائم هشدار دهنده اقدام به فرار کرد که 
پس از تعقیب و گریز طولانی و هدف قرارگرفتن لاستیک های عقب 

خودرو ، خودرو متواری متوقف ودر بازرسی از آن 696 کیلو و 500 
گرم مواد مخدر تریاک کشف ودر این رابطه یک متهم دستگیر شد.این 
مقام انتظامی استان اظهار داشت، خودرو به همراه مواد مخدر کشف 
شده به یگان انتقال و متهم با تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی 
به مرجع قضائی معرفی و تلاش ماموران برای شناسایی و دستگیری 
دیگر متهمان احتمالی این محموله افیونی ادامه دارد.به گزارش فارس، 
فرمانده انتظامی استان هرمزگان با بیان اینکه طرح های ویژه مبارزه 
با قاچاقچیان و توزیع کنندگان مواد مخدر به صورت مداوم در سطح 
استان در دستور کار پلیس قرار دارد، گفت: از شهروندان انتظار داریم 
در صورت مشاهده و یا اطلاع از تحرک افراد تبهکار و سوداگران 
مرگ، موضوع را از طریق شماره تلفن 110 به پلیس اطلاع دهند تا 

در اسرع وقت به موضوع رسیدگی شود.
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حوادث

حوادث جهان
فرودگاه بین‌ المللی صنعا بمباران شد

 جنگنده‌ های ائتلاف سعودی عربی در ۴ نوبت فرودگاه بین‌المللی 
صنعا در شمال پایتخت یمن را هدف قرار دادند. جنگنده‌ های ائتلاف 
متجاوز سعودی پس از حملات توپخانه‌ای مکرر به مناطق مختلف 
یمن، فرودگاه بین‌المللی صنعا در شمال پایتخت یمن را همزمان با 
پروازهای مستمر بر فراز آن هدف حملات متعدد قرار دادند.همچنین 
ائتلاف سعودی منطقه الرقو در غرب صعده را هدف حملات توپخانه ای 
قرار داد که در نتیجه آن ۳ غیرنظامی‌کشته و دو تن دیگر زخمی‌شدند.
پیش از این هم منطقه مرزی قطابر در استان صعده هدف حملات 
ائتلاف سعودی قرار گرفت که منجر به کشته شدن و زخمی‌شدن دو زن 
گردید.این اولین باری نیست که فرودگاه بین‌المللی صنعا مورد هدف 

ائتلاف متجاوز سعودی قرار می‌گیرد.
آتش‌سوزی در یک مرکز توانبخشی در آمریکا

 حادثه آتش سوزی در یک مرکز توانبخشی در ایالت »رودآیلند« 
آمریکا، ۲۴ مصدوم به جا گذاشت. این حادثه در یک مرکز توانبخشی 
تنفسی در ایالت رودآیلند واقع در شمال شرق آمریکا رخ داد که در 
پی آن ۲۴ بیمارِ این مرکز مصدوم و به بیمارستان منتقل شدند.حریق از 
طبقه سوم ساختمان آغاز شده و هرچند سیستم اطفاء حریق اسپرینکلر 
)آب‌افشان( به خاموش کردن شعله‌ها کمک کرده اما دود همچنان در 
کل ساختمان پخش شده است.گزارش‌ها حاکیست ۲۴ مصدوم این 
حادثه به بیمارستان‌های محلی منتقل شده و تحت درمان قرار گرفته‌اند 
و چند مصدوم دیگر که آسیب‌های جزئی‌تری داشتند نیز به صورت 
سرپایی درمان شدند.این مرکز حدود ۱۰۰ بیمار داشته که به دلیل آسیب 

وارد شده به تاسیسات ساختمان به مرکز دیگری انتقال یافتند.
افزایش تلفات سیل در پایتخت اکوادور

 شمار قربانیان سیلاب هفته اخیر در »کیتو«، پایتخت اکوادور به ۲۶ 
تن رسید. مقامات رسمی اعلام کردند: همچنین ۱۰ نفر در پی حوادث 
مرتبط با سیل مفقود و ۵۳ نفر دیگر نیز مصدوم و زخمی شده اند.
بررسی خسارات سیل تاکنون نشان داده که دست‌کم هشت خانه به 
طور کامل تخریب شده، ۲۴ خانه خسارت دیده و ده‌ها وسیله نقلیه و 
موتوری به همراه ۲۰ تیر برق و هفت ایستگاه فرعی متعلق به شرکت 
برق کیتو نیز آسیب دیده است.این سیلاب ویرانگر در پی بارندگی‌های 
شدید روزهای اخیر رخ داده که رانش زمین و جاری شدن گل و لای 

را نیز در برخی مناطق به همراه داشته است.
وقوع آتش سوزی در سفارت روسیه در مانیل

 وزارت امور خارجه روسیه از وقوع آتش سوزی در سفارت این 
کشور در پایتخت فیلیپین خبر داد.وزارت خارجه روسیه افزود: در 
سفارت این کشور در فیلیپین آتش سوزی رخ داده اما در این حادثه 
به فردی آسیب نرسیده است.این وزارتخانه اعلام کرد: آتش سوزی در 
ساختمان سفارت روسیه در مانیل رخ داد. خودروهای آتش نشانی 
به سرعت به محل حادثه رسیدند و این حادثه تلفات جانی نداشت و 

تحقیقات درباره علت حادثه در جریان است.

سرقت با شگرد آش نذری
روزی که برادرم پیشنهاد سرقت از منازل را مطرح کرد، خیلی 
ترسیدم اما وقتی برای اولین بار سهم مرا از پول های فروش لوازم 

سرقتی پرداخت کرد دیگر وسوسه شدم و...
 این ها بخشی از اظهارات زن 52 ساله ای است که به اتفاق برادرش 
و به اتهام سرقت توسط ماموران گشت انتظامی دستگیر شده بود. این 
زن میانسال با اعتراف به همدستی با برادرش برای دستبرد به منازل 
به مشاور و مددکار اجتماعی کلانتری گفت: سال ها قبل از همسر 
معتادم طلاق گرفتم تا زندگی خوبی را شروع کنم اما خودم نیز به 
مصرف موادمخدر آلوده شدم و برای تامین هزینه های زندگی تصمیم 
گرفتم در بیرون از منزل کار کنم تا بتوانم کمک خرجی برای مادرم 
باشم که به بیماری سرطان مبتلاست و هزینه های درمانی زیادی دارد. 
این گونه بود که در یک کارگاه قنادی مشغول کار شدم و با درآمدم 
روزگار می‌گذراندم از سوی دیگر برادر کوچک ترم به مواد مخدر 
صنعتی آلوده شده بود و برای تامین هزینه های اعتیادش دست به 
سرقت می زد. او یک روز با اصرار و حیله گری مرا با خودش همراه 
کرد تا به یک منزل دستبرد بزند وقتی به خانه بازگشتیم او پیشنهاد 
همراهی اش در سرقت ها را با من مطرح کرد. ابتدا خیلی ترسیدم و 
حیرت زده به او می نگریستم اما وقتی برادرم پول زیادی از فروش 
اموال سرقتی  به من داد دیگر وجدانم را زیر پا گذاشتم و با وسوسه 
پول ها تصمیم گرفتم با او همکاری کنم. نقشه سرقت را برادرم طراحی 
کرده بود. بدین ترتیب ابتدا خودرویی را دربست اجاره می کردیم و 
به منازل آپارتمانی می‌رفتیم. من به عنوان خانم همسایه و با این بهانه 
که آش نذری آورده‌ام زنگ یک واحد آپارتمانی را به صدا درمی 
آوردم، وقتی در مجتمع باز می شد برادرم به داخل ساختمان می رفت 
و لوازم قابل حمل را از پارکینگ یا انباری سرقت می کرد سپس آن 
ها را درون خودروی اجاره ای می گذاشت و از محل می گریختیم 
تا این که آخرین بار وقتی به یک مجتمع مسکونی در خیابان صدف 
دستبرد زدیم و در حال انتقال به منزلمان بودیم ناگهان نیروهای گشت 
کلانتری به ما مشکوک شدند و از درون خودرو مقداری لوازم سرقتی 
به همراه شیلنگ فشار قوی آتش نشانی را کشف کردند. این گونه بود 
که با لو رفتن ماجرای سرقت، من و برادرم دستگیر شدیم و... با صدور 
دستوری از سوی رئیس کلانتری تحقیقات نیروهای تجسس برای 

کشف سرقت های احتمالی دیگر متهمان ادامه یافت.

در امتداد تاریکی

ناکامی سوداگر مرگ در انتقال 696 کیلو تریاک در پارسیان 

سرویس حوادث// مرد میانسال که همسرش را 
مقابل چشمان پسر خردسالش، به قتل رسانده 
بود، در حالی از سوی پلیس دستگیر شد که روی 

صندلی نشسته و سرگرم نوشیدن چای بود.
زن جوانی هراسان با کلانتری 158 کیانشهر تماس 
گرفت و از قتل خواهرش خبر داد و گفت: من و 
خواهرم در یک ساختمان زندگی می‌کنیم. لحظاتی قبل 
پسر 6 ساله خواهرم هراسان و گریان به خانه من آمد و 
گفت که پدرش با‌هاون به سر مادرش کوبیده و سر او را 
شکسته است.  پس از شنیدن  حرف‌های خواهرزاده‌ام، 
از آنجایی که  می‌ترسیدم  به تنهایی به خانه خواهرم 
بروم به همین دلیل از سرایدار خواستم  همراهم بیاید، 
در خانه خواهرم نیمه باز بود وقتی وارد شدیم شوهرش 
در حالی که لیوانی چای بدست داشت روی نیمکت 
نشسته بود. هر چه از او سراغ خواهرم را گرفتم جواب 
نداد. به همین دلیل به جست و جو برای یافتن خواهرم 
پرداختم که ناگهان با جسد خونین او داخل سرویس 

بهداشتی مواجه شدم. به دنبال این تماس، موضوع به 
بازپرس اعلام  و تحقیقات به دستور بازپرس جنایی 
آغاز شد. وقتی تیم جنایی به طبقه ششم ساختمان 
محل جنایت  در شهرک بروجردی کیانشهر تهران، 
رفتند با مرد میانسالی مواجه شدند که روی صندلی 
در اتاق پذیرایی نشسته و  لیوانی چای در دستش  
بود. داخل سرویس بهداشتی نیز جسد همسرش افتاده 
بود. سر جسد شکسته  و روسری‌اش نیز دور گردنش 

پیچیده شده بود.
*مهریه 114 سکه‌ای

در بازرسی از خانه، پرونده قضایی مربوط به دادگاه 
خانواده کشف شد. پرونده 70 صفحه‌ای مربوط به 
شکایت مقتول از همسرش و درخواست مهریه 114 

سکه‌ای و نفقه بود. طبق مدارک موجود در پرونده، 
دادگاه با پرداخت مهریه از سوی همسر موافقت کرده 
بود و مرد میانسال از اوایل بهمن، مجبور به پرداخت 

ماهی یک سکه طلا  شده بود.
شهریار، همسر مقتول در تحقیقات اولیه به قتل همسرش 
اعتراف کرد و گفت: 7 سال قبل ازدواج کردم، مدتی 
از ازدواج‌مان گذشته بود که اختلافات‌مان شروع شد. 
خواستم از همسرم جدا شوم اما با وساطت خانواده‌ها، 
از این تصمیمم صرف نظر کردم. بعد هم که صاحب 
فرزند و به خاطر بچه مجبور به ادامه زندگی شدیم. با 
این حال اختلافات ما روز به روز بیشتر می‌شد تا اینکه 
همسرم به عنوان پرستار خانگی مشغول به کار شد. او 
از زنی سالخورده مراقبت می‌کرد که پایش شکسته بود. 

از آنجایی که پیرزن تنها بود و نمی‌توانست راه برود، 
همسرم مجبور بود شبانه روز پیش او بماند و در هفته 
فقط یک شب به خانه می‌آمد و همین مسأله درگیری و 

اختلافات ما را بیشتر کرده بود.
شهریار گفت: در همین گیر و دار همسرم مهریه و 
نفقه‌اش را به اجرا گذاشت و محکوم به پرداخت مهریه 
شدم. در این مدت ماشین را به نام او کردم  اما او از 
من می‌خواست که خانه را هم به نام او سند بزنم  و 
من  با این کار مخالفت کردم. نبود همسرم در خانه و 
درخواست مهریه و اختلافات قدیمی، دست به دست 
هم داد که از همسرم بیشتر عصبانی شوم. شب قبل از 
جنایت، وقتی او به خانه آمد  باز هم دعوایمان شد. 
صبح روز بعد هم این دعوا ادامه داشت تا اینکه حدود 

ساعت 11 صبح وقتی همسرم داخل آشپزخانه بود، 
درگیری ما بالا گرفت من با دسته‌ هاون که داخل 
آشپزخانه بود محکم به سرش کوبیدم. پسر 6 ساله‌ام 
که شاهد این ماجرا بود، با دیدن صحنه از خانه فرار 
کرد و خودش را به خانه خاله‌اش رساند. همسرم هم 
که از ناحیه سر مصدوم شده بود، برای گریز از دست 
من، به سمت سرویس بهداشتی فرار کرد. من هم به 
دنبال او رفتم و روسری‌اش را دور گردنش انداخته 
و  خفه‌اش کردم. می‌دانستم دستگیر می‌شوم به همین 
خاطر لحظاتی بعد برای خودم چای ریختم و روی 
صندلی  در سالن پذیرایی نشستم و منتظر ماندم تا 
پلیس بیاید و مرا دستگیر کند. الان هم پشیمانم و 

نمی‌دانم چه کار کنم.
به دستور بازپرس شعبه چهارم دادسرای امور جنایی 
پایتخت، متهم  در اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس 
آگاهی پایتخت قرار داده شد و تحقیقات در این 

خصوص ادامه دارد. 

دعوای پیمانکار وکارگر به فضای مجازی کشانده شد 
سرویس حوادث// رئیس پلیس فتا استان 
از شناسایی مجرم سایبری که با استفاده از 
واتس‌آپ موجب سلب آسایش خانواده فرد 

شاکی شده بود، خبر داد. 
احسان بهمنی گفت: درپی مراجعه احدی از 
شهروندان به پلیس فتا استان مبنی بر مزاحمت 
اینترنتی توسط شخصی ناشناس در شبکه 
اجتماعی واتس‌آپ که موجب سلب آسایش 
وی شده است، پیگیری موضوع بصورت ویژه 
در دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت.

وی افزود: کارشناسان پلیس فتا با تشکیل 
پرونده و با توجه به اظهارات اولیه شاکی 
ضمن جمع‌آوری مستندات لازم و با استفاده 
از شیوه‌های فنی و پلیسی متهم را شناسایی وبا 
هماهنگی قضایی در یک عملیات پلیسی در 

بندرعباس دستگیر کردند.
این مسئول انتظامی تصریح کرد: متهم دستگیر 
شده در مواجهه با ادله دیجیتال انکارناپذیر لب 
به اعتراف گشوده و به بزه ارتکابی معترف شده 
و اقرار کرد با شاکی مشکل مالی داشته و ایشان 

پیمانکار قبلی او بوده که به دلیل عدم دریافت 
مطالبات خود اقدام به ایجاد مزاحمت برای 

شاکی در فضای مجازی کرده است.
سرگرد بهمنی با بیان اینکه هرکس در فضای 
مجازی به توهین، تهدید، نشر اکاذیب و ... اقدام 
کند به موجب قانون مجرم محسوب می‌شود و 
پیگرد قانونی را بدنبال دارد، به عموم شهروندان 
بویژه کاربران مجازی توصیه کرد به هیچ وجه 
اختلافات شخصی و خانوادگی خود را به فضای 

مجازی نکشانند.

به گزارش فارس، رئیس پلیس فتا استان 
هرمزگان همچنین از شهروندان و مردم فهیم 
استان خواست در صورت بروز مشکل و 
مواجهه با جرائم رایانه‌ای با مراجعه به پلیس 
فتا از مشاوره‌ها و راهنمایی‌های کارشناسان این 
پلیس در جهت رفع مشکلات احتمالی استفاده 
کنند یا با مراجعه به سایت پلیس فتا به آدرس 
www.cyberpolice.ir و یا با شماره 
تماس 096380 درخواست خود را ثبت نمایند 

تا ازاین طریق پیگیری های لازم انجام شود.

نوشیدن چای بعد از قتل همسر

طرح : فاطمه هوشنگی

روابط عمومیگوشت ماهي و میگو ، حاوي چربي های مفيدپروتئين مرغوب و ويتامين هاي گوناگون است
شیلات هرمزگان

آگهی مزایده )نوبت اول (   
شعبه اول اجرای احکام حقوقی دادگستري بندرعباس به موجب پرونده اجرائي 9900839ب در خصوص دعوي محمود چشم براه عليه سایپا دیزل که محکوم به فروش 

ملك مسكوني گرديده است که در این راستا ملك مسكوني به شرح ذیل به مزایده گذاشته مي شود. 
خلاصه گزارش بازدید:

 احتراما عطف به اجرای دستور کارشناسي پرونده شماره 9809982164001027و به شماره بایگاني 9900839 در خصوص دادخواست آقاي محمود چشم براه به 
طرفیت شرکت سایپا دیزل به موضوع ارزيابي يك واحد مغازه با کاربري تجاري به پلاك ثبتي 36475 فرعي از 3 اصلي ، از ملك مورد نظر بازدید به عمل آمد که نظریه 
کارشناسي به شرح ذیل تقدیم حضور مي گردد. بديهي است چنانچه پس از تحریر این گزارش ، مدارك و مستندات و اطلاعات متكي به اسناد قابل قبول دیگری ارائه 
گردد که در نتیجه حاصله موثر واقع شود ، مسئوليتي متوجه کارشناسان نبوده و  رسیدگی به آنها خارج از حدود شمول اقدام هاي به عمل آمده مي باشد و فقط در 

صورت تایید مقام محترم قضایی و مكفي و مستند بودن مدارك، عنداللزوم گزارش تکميلي ارائه مي شود. همچنین مسئولیت ناشي از هرگونه اقرار یا ادعاي جعل یا مخدوش بودن یا نابرابري تصاویر 
و مدارك موجود در پرونده و ابرازي از سوي ابراز کنندگان یا نسخ اصلي و انکار و تردید به اقرار دلایل و اسناد ارائه شده متوجه ابراز کننده مي باشد و با توجه به محدودیت حيطه کارشناسان در 
مورد اقرار و سایر موارد فوق، کارشناس خود را مبري از مسئوليت مي داند. مضاف اینکه گزارش حاظر صرفاً نظریه کارشناسان بوده و تصمیم گیری نهایی در حدود اختیارات مقام محترم قضايي 
مي باشد. مشخصات ملك: مورد بازدید عبارت است از ششدانگ یکباب مغازه و نیم طبقه با کاربري تجاري به شماره پلاك ثبتی 36475 فرعي از 3 اصلي، قطعه 1 طبقه همکف، شماره دفتر املاك 
150، صفحه 49 شماره ثبت ملك 25608 واقع در بخش دو بندرعباس استان هرمزگان و به نشاني بلوار امام خميني، جنب مجتمع بعثت و به مساحت 177/67 مترمربع واقع در همكف به انضمام 
نیم طبقه فوقاني قطعه يك تفكيكي به مساحت 134/68 مترمربع مي باشد. ساختمان مورد نظر داراي  اسکلت فلزي با سقف تیرچه و بلوك بوده و نماي آن ورق آلومینیوم مي باشد. مغازه مورد نظر 
در حال حاضر به صورت غربي شرقي بوده که توسط راه پله ساختمان و دیوارچيني تبديل به دو مغازه شده است مغازه غربي داراي درب حفاظ کرکره اي بالابر و درب ورودي شیشه سکوریت، 
کف سنگ گرانیت ، دیوارپوش ، پوشش سقف رومالین و دارای سرویس بهداشتي مي باشد. مغازه شرقي داراي داراي درب حفاظ کرکره ای بالابر و درب ورودي شيشه  سکوریت، کف سنگ 
گرانیت ، دیوارپوش ، پوشش سقف تایل 60*60 و دارای سرویس بهداشتي مي باشد. نیم طبقه مغازه داراي دودرب ورودي شرقي و غربي از داخل راه پله اصلي ساختمان مي باشد، کف نیم طبقه 
کاملا پوشانده شده و از نیم طبقه بصورت کامل استفاده مي گردد. نیم طبقه بصورت فلت دارای کف سراميك ، دیوارها کاشي و بخشي رومالین ، سقف گچ بري شده و داراي دو سرویس بهداشتي 
مي باشد. نظریه کارشناسي: با عنایت به موقعیت، مساحت، قدمت، دسترسي و صرف نظر از احراز اصالت و صحت اسناد و اثبات هر گونه مالكيت و انتساب آن به هر شخص حقيقي و حقوقي و 
فارغ از موارد بازداشتي و رهني و نداشتن احتمال هر گونه مغایرت هاي مربوطه به حدود ثبتي و نداشتن هر گونه منعي از جهات قانوني، حقوقي و شرعي جهت معامله و عدم دیون و بدهي هاي 
احتمالي بابت ماليات ، عوارض ، جرایم و غیره به بانك ها و اشخاص حقيقي و حقوقي و ساير بدهي هاي مشابه و تعهدات و دیوني که ممکن است وجود داشته باشد و چنانچه بلا معارض باشد 
، ارزش واحد تجاري )همكف و نیم طبقه ( به قیمت پایه مزایده برابر با 165.000.000.000 )یکصد و شصت پنج میلیارد ریال( برآورد و اعلام می گردد. لازم به ذکر است ارزیابی فوق با توجه به 

وضعیت فعلی املاک و مستغلات بوده و کارشناسان مسئولیتی در قبال نوسانات آتی بازار اعم از کاهش و یا افزایش نخواهد داشت.
  ضمنا محدودیت: هفت مورد بازداشت دائم بموجب دستور شماره 1399040002296925 مورخ 1399/09/19 صادره از اجراي احكام شعبه 1 دادگاه عمومي حقوقي شهرستان بندرعباس به مبلغ 
30061740000 به نفع- برای مالكيت شرکت سایپا دیزل )سهامي خاص( بازداشت مي باشد بموجب دستور شماره 140001323055000288 مورخ 1400/04/02 صادره از رئیس محترم شعبه هفتم 
بدوي و معاون اجراي احكام تعزیرات حكومتي استان هرمزگان به نفع - براي مالكيت شرکت سایپا دیزل )سهامي خاص( . بازداشت مي باشد بموجب دستور شماره 140040990005597384 مورخ 
1400/06/17 صادره از اجراي احكام شعبه 1 دادگاه عمومي حقوقي  شهرستان بندرعباس به نفع اجراي احكام شعبه 1 دادگاه عمومي حقوقي شهرستان بندرعباس براي مالكيت شرکت سایپا دیزل 
)سهامي خاص(. بازداشت مي باشد بموجب دستور شماره 140040990005847078 مورخ 1400/06/23 صادره از اجراي احكام شعبه 1 دادگاه عمومي حقوقي شهرستان بندرعباس به نفع اجراي 
احكام شعبه 1 دادگاه عمومي حقوقي شهرستان بندرعباس براي مالكيت شرکت سایپا دیزل )سهامي خاص( . بازداشت مي باشد بموجب دستور شماره 140040990007017765 مورخ 1400/07/24 
صادره از اجراي احكام شعبه 1 دادگاه عمومي حقوقي شهرستان بندرعباس به مبلغ 53000000000 به نفع اجرای احکام شعبه 1 دادگاه عمومي حقوقي شهرستان بندرعباس براي مالكيت شرکت 
سایپا دیزل )سهامي خاص( . بازداشت مي باشد بموجب دستور شماره 140040990008792182 مورخ 09/08 /1400 صادره از اجرای احکام شعبه 1 دادگاه عمومي حقوقی شهرستان بندرعباس 
به نفع اجراي احكام شعبه 1 دادگاه عمومي حقوقي شهرستان بندرعباس برای مالکیت شرکت سایپا دیزل )سهامي خاص(. بازداشت مي باشد بموجب دستور شماره 140068990051604553 
مورخ 1400/09/08 صادره از شعبه اول اجرای احکام مدني مجتمع قضایی شهید مفتح تهران به نفع شعبه اول اجرای احکام مدني مجتمع قضایی شهید مفتح تهران براي مالكيت شرکت سایپا دیزل 

)سهامي خاص( بازداشت مي باشد.
 1-فروش نقدي است. و حداکثر پرداخت بهاء یک ماه مي باشد. 2-كليه هزينه هاي مربوط به معامله از هر قبیل و از هر جهت به عهده خریدار است. 3 - پیشنهاددهندگان باید قبل از انجام مزایده 
در تاریخ روز مزایده با هماهنگی اجرای احکام مبلغ 10% مبلغ ارزیابی شده را بصورت سپرده نقدی بحساب شماره 2171295409008 نزد بانک ملی شعبه دادگستری تودیع و قبض سپرده را به 
این اجرا تحویل نمایند. 4- اجرای احکام در رد یا قبول پیشنهادات مختار است. 5 -مزایده در روز چهارشنبه ساعت 13 مورخ 1400/12/04 در محل دفتر شعبه اول اجراي احكام مدنی دادگستری 
بندرعباس واقع در رسالت جنوب کوچه فتح المبین مجتمع قضایی شهید بهشتی بصورت حضوری  بعمل مي آيد و برنده کسی است که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید. 6 - در صورتکيه برنده 
تا یک ماه از جلسه مزایده و با انقضاي مهلت از پرداخت بهاي مورد مزایده خودداری نماید مسئول کسر احتمالي قيمت وخساراتي که از تجدید مزایده حاصل شود خواهد بود که بدواً از سپرده 
او استيفا مي شود وسپرده تا تعيين کسر قیمت و خسارات وارده مسترد نخواهد شد و متقاضیان شرکت در مزایده برای کسب اطلاع بیشتر مي توانند به شعبه اول اجرای احکام مدنی دادگستری 

بندرعباس مراجعه نمایند .
مجتبی عطایی زاده بندری- دادورز شعبه اول اجرای احکام مدنی دادگستری بندرعباس

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

سرویس حوادث//  رییس مرکز حراست دانشگاه 
آزاد اسامی از شناسایی و دستگیری اعضای 
یک باند جعل مدارک تحصیلی با پیگیری‌های 
مرکز حراست این دانشگاه و اقدام به موقع 

مراجع قضایی و نیروی انتظامی خبر داد. 
سیروس صابری افزود: بر مبنای اطلاعات مرکز 
حراست دانشگاه آزاد اسلامی، مشخص شد که 
این باندهای جعل با دریافت مبالغ هنگفت مدارک 
تحصیلی دانشگاه‌های مختلف دولتی و دانشگاه آزاد 

اسلامی را در مقاطع مختلف صادر می‌کردند.
وی با بیان اینکه، این باند جعل مدارک تحصیلی 
هیچ ارتباطی با دانشگاه آزاد اسلامی ندارد، افزود: 
گزارش‌های مرکز حراست دانشگاه آزاد اسلامی 
سبب شد که پلیس آگاهی تهران بزرگ شناسایی 
و روند قضایی این باند جاعل را در دستور کار 

قرار دهد. رییس مرکز حراست دانشگاه آزاد 
اسلامی خاطرنشان کرد: پس از بررسی‌های پلیس 
آگاهی تهران، متهم اصلی با تعداد زیادی مدرک 
جعلی دستگیر شد که متأسفانه این باند علاوه بر 
جعل مدرک اقدامات مجرمانه دیگری نظیر جعل 
برگه‌های واکسن، جعل اسناد ملکی و تعرض به 

دختران بی‌سرپناه داشته است. 
وی تصریح کرد: تاکنون ۵ متهم اصلی این پرونده 
دستگیر شده‌اند و مراحل قضایی پرونده در حال 

انجام است.
رئیس مرکز حراست دانشگاه آزاد اسلامی در ادامه 
اظهارکرد: مرکز حراست دانشگاه آزاد اسلامی 
از یک سال و نیم پیش برای شناسایی باندهای 
جعل مدارک تحصیلی اقدام کرده و عرصه را برای 
اقدامات مجرمانه این باندها تنگ کرده است، البته 

همچنان بررسی‌ها تا شناسایی تمامی این باندها 
ادامه دارد. صابری به مردم توصیه کرد که نباید 
تحت تأثیر اقدامات فریبکارانه سودجویان قرار 
گیرند و دریافت مدارک دانشگاهی را تنها از مبادی 

رسمی دنبال کنند.
وی اعلام کرد: پذیرش دانشجو در دانشگاه آزاد 
اسامی تنها از طریق آزمون‌های رسمی و مرکز 
سنجش، پذیرش و فارغ‌التحصیلی این دانشگاه 
صورت می‌گیرد و هیچ راه دیگری برای پذیرش 
در دانشگاه آزاد اسلامی وجود ندارد، رییس مرکز 
حراست دانشگاه آزاد اسلامی افزود:بنابراین افراد 
نباید فریب سودجویان را بخورند، چرا که صدور 
مدرک جعلی قابل شناسایی است و عواقب 
ناشی از صدور مدرک تحصیلی جعلی متوجه 

استفاده‌کنندگان است.

دستگیری اعضای یک باند جعل مدارک تحصیلی دانشگاه آزاد اسلامی

 سرویس حوادث// فرمانده انتظامی استان فارس 
از دستگیری قاتل فراری مامور پلیس خبر داد و 
گفت: مجرم در حین دستگیری دوباره مبادرت 

به درگیری با چاقو با ماموران پلیس کرد. 
سردار رهام بخش حبیبی، فرمانده انتظامی 
استان فارس با تایید خبر دستگیری قاتل فراری 

سرهنگ دوم علی اکبر رنجبر اظهار داشت: با 
تلاش ماموران انتظامی، قاتل شهید علی رنجبر 
ک در یکی از شهرستان‌های اطراف شیراز مخفی 
شده بود شناسایی و دستگیر شد. فرمانده انتظامی 
استان فارس تصریح کرد: قاتل فراری یک مجرم 
سابقه دار بوده و اهل و ساکن استان فارس نیست.

وی با بیان اینکه مجرم در حین دستگیری نیز 

مبادرت به درگیری با ماموران پلیس کرد اضافه 
کرد: مجرم فراری با همان کاردی که مامور پلیس 
ما را به شهادت رسانده بود با ماموران درگیر شد 
که در نهایت اقتدار دستگیر و تحویل پلیس آگاهی 
شد.گفتنی است روز چهارشنبه سرهنگ دوم علی 
اکبر رنجبر با ضربات چاقوی یک مجرم فراری به 

گلو در منطقه بیدزرد به شهادت رسید.

فرمانده انتظامی فارس تشریح کرد
جزئیات دستگیری قاتل فراری مامور ناجا  



سعیده دبیری نژاد سرویس شهرستان// رئیس اداره 
منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان بندرعباس گفت 
: به منظور پیشگیری از تخریب اراضی ملی و طبیعی و 
تشدید برخورد با متخلفان ، گشت حفاظتی  از اراضی 
ملی و طبیعی  و کنترل  اراضی ملی منطقه گچین 

توسط نیروهای یگان حفاظت شهرستان  انجام گرفت.
به گزارش خبرنگار دریا؛ روح الله وفاکیش گفت: نیروهای 
پاسگاه  حفاظت این اداره به صورت 24ساعته مشغول 
گشت زنی و مراقبت از اراضی ملی و طبیعی هستند و با 
مشاهده هرگونه تخریب،تصرف و آتش سوزی اراضی 

منابع طبیعی با تخریب کنندگان عرصه ها مطابق قانون 
برخورد می کنند.وفاکیش گفت: پاسگاه حفاظت منابع 
طبیعی و آبخیزداری  به صورت شبانه روزی آماده 
دریافت هرگونه اخبار در مورد تخریب و تصرف و 

آتش‌سوزی از طریق شماره تلفن1504می باشد.

یکشنبه 17 بهمن 1400

4 رجب 1443

سال بیست ویکم شماره 3815

شهرستان

برداشت پیاز خارج از فصل
 در توکهور و هشتبندی 

 سرویس شهرستان// برداشت پیاز خارج از فصل از زمین‌های 
کشاورزی منطقه توکهور و هشتبندی شهرستان میناب آغاز شد.سرپرست 
مرکز خدمات کشاورزی توکهور و هشتبندی پیش بینی کرد تا پایان 
فصل برداشت بیش از ۸۴هزار تن محصول پیاز برداشت شود که نسبت 
به سال گذشته ۱۰ درصد کاهش دارد.اسماء محمدی گفت: دلیل کاهش 
میزان تولید پیاز، کاهش سطح زیر کشت این محصول نسبت به سال 
گذشته است.به گزارش خبرگزاری صدا وسیما مرکز خلیج فارس؛ وی 
افزود: برداشت پیاز در این منطقه از ابتدای بهمن ماه آغاز می‌شود و تا 
پایان اردیبهشت ماه سال آینده ادامه دارد.روستا‌های چاه غربال، چراغ 
آباد، توکهور و جعفرآباد بیشترین سطح زیر کشت پیاز را در این منطقه 
دارند و پیاز‌های برداشتی علاوه بر مصرف بازار استان به استان‌های 
فارس، اصفهان، تهران و آذربایجان‌های شرقی و غربی ارسال می‌شود.

منطقه توکهور و هشتبندی با ۱۱هزار هکتار سطح زیر کشت محصولات 
سبزی و صیفی قطب کشاورزی خارج از فصل هرمزگان است.

پیشگیری از برداشت  شن ساحل
 در جزیره هرمز 

 سعیده دبیری نژاد سرویس شهرستان// رئیس اداره منابع طبیعی و 
آبخیزداری شهرستان بندرعباس از پیشگیری نمودن از برداشت  شن‌های 
ساحل جزیره هرمز  توسط مامور یگان حفاظت مستقر در جزیره هرمز 
خبر داد.به گزارش خبرنگار دریا، روح اله وفاکیش گفت: اولویت اصلی 
ما در مجموعه منابع طبیعی و آبخیزداری حفاظت و حراست است و  
با توجه به اهمیتی که این خاک از لحاظ میراث فرهنگی، ارزش‌های 
اقتصادی و زیست محیطی دارد، می‌تواند بزرگ‌ترین جاذبه گردشگری 
کشور باشد؛ از این رو در صدد حفاظت از آن و توقف بهره‌برداری 
هستیم. رئیس اداره منابع طبیعی وآبخیزداری شهرستان بندرعباس افزود: 
یگان حفاظت این اداره بصورت شبانه روزی وایام تعطیل آماده دریافت 
وبررسی هرگونه اخبار درخصوص تخریب وتصرف اراضی ملی،قطع 

درخت وآتش سوزی از طریق سامانه1504یگان حفاظت می باشد.
بهره برداری از ۲۰ طرح در جاسک 

 سرویس شهرستان//  20طرح همزمان با دهه فجر در شهرستان 
جاسک کلنگ زنی و بهره برداری خواهد شد .سرپرست فرمانداری 
جاسک  گفت: در ایام دهه مبارک فجر امسال ۲۰ طرح در بخش‌های 
مختلف با اعتباری با بیش از  ۹۸ میلیارد و ۴۰۰ میلیون تومان در 
این شهرستان کلنگ‌زنی و بهره برداری می‌شود. علی مهرانی گفت:  
این طرح ها در بخش‌های مختلف انرژی، کشاورزی و منابع طبیعی، 
توسعه خدمات روستایی صنعت و معدن، توسعه ورزش‌های روستایی 
و بهداشت و درمان و راه سازی  است.به گزارش باشگاه خبرنگاران 
جوان،  وی گفت: عملیات ساخت شهرک‌های کشاورزی پرورش میگو 
در شرق جاسک آغاز و طرح هادی روستای بندبست، طرح توسعه برق 
روستای کوه مبارک و روکش جاده روستا‌های سران، بارشکان، زوادو 

و گتان نیز  به بهره برداری می رسد.

خبری

سرویس شهرستان// نماینده مردم غرب 
هرمزگان گفت: تقویت پلیس در تمامی 
ابعاد یک ضروت بشمار می‌رود و نباید 
پلیس در مسیر برقراری امنیت عمومی با 

کمبود مواجه باشد.  
احمد جباری اظهار کرد: شهید رنجبر عزیز 
و دیگر شهدای نیروی انتظامی مایه افتخار 
و عزت ایران اسامی هستند و جامعه ما 
همواره به وجود چنین فرزندان غیوری افتخار 
می‌کند و اگر تلاش همه‌جانبه نیروی انتظامی 
در بخش‌های مختلف نبود، بدون شک چنین 

آرامش و ثباتی در کشور حاکم نبود.
وی عنوان کرد: شهید رنجبر اولین و آخرین 
شهید نیروی انتظامی نبوده و نیست و بر همه 
ما واجب است که بستر مناسبی برای افزایش 
تحرک پذیری پلیس و ارتقای توان عملیاتی او 
با تأکید بر حفظ جان و جسم اجزای نیروی 

انتظامی در همه حوزه‌ها فراهم کنیم و این مهم 
با تصویری که از نحوه شهادت این عزیزان 
منتشر می‌شود، ضرورت هرچه بیشتری را 
طلب می‌کند.نماینده مردم بندرلنگه، بستک و 
پارسیان با اشاره به ضرورت تقویت و تجهیز 
پلیس بخصوص در حوزه‌های تخصصی 
و پیشگیری، خاطرنشان کرد: در بسیاری 
از موارد، کمبود تجهیزات سبب آسیب‌های 
جسمانی به نیروهای خدوم پلیس می‌شود که 
ضرورت دارد دولت و مجلس در این زمینه 
تدبیر کنند.جباری برخورد با مخلان امنیت 
عمومی و اراذل و اوباش را یک خواسته 

عمومی از پلیس برشمرد و خاطرنشان کرد: 
باید به همان میزان که از پلیس انتظارات 
مختلفی در جامعه مطرح است، امکانات لازم 
نیز در نظر گرفته شود تا این عزیزان بتوانند 
در شرایط مناسبی به ایفای مسؤولیت خود 

بپردازند.
وی حمایت قضایی از پلیس را نیز لازمه 
ایفای مسؤولیت‌های این عزیزان عنوان کرد 
و گفت: مرز میان رعایت حقوق شهروندی 
و مسؤولیت‌های ضابطین باید به درستی و 
روشنی تبیین و مورد نظارت قرار گیرد تا 
ایفای مسؤولیت پلیس در مواقع بحرانی دچار 

اختلال نشود.احمد اظهار کرد: شهید رنجبر 
عزیز و دیگر شهدای نیروی انتظامی مایه 
افتخار و عزت ایران اسلامی هستند و جامعه ما 
همواره به وجود چنین فرزندان غیوری افتخار 
می‌کند و اگر تلاش همه‌جانبه نیروی انتظامی 
در بخش‌های مختلف نبود، بدون شک چنین 

آرامش و ثباتی در کشور حاکم نبود.
وی عنوان کرد: شهید رنجبر اولین و آخرین 
شهید نیروی انتظامی نبوده و نیست و بر همه 
ما واجب است که بستر مناسبی برای افزایش 
تحرک پذیری پلیس و ارتقای توان عملیاتی او 
با تأکید بر حفظ جان و جسم اجزای نیروی 

انتظامی در همه حوزه‌ها فراهم کنیم و این مهم با 
تصویری که از نحوه شهادت این عزیزان منتشر 
می‌شود، ضرورت هرچه بیشتری را طلب 
می‌کند.نماینده مردم بندرلنگه، بستک و پارسیان 
با اشاره به ضرورت تقویت و تجهیز پلیس 
بخصوص در حوزه‌های تخصصی و پیشگیری، 
خاطرنشان کرد: در بسیاری از موارد، کمبود 
تجهیزات سبب آسیب‌های جسمانی به نیروهای 
خدوم پلیس می‌شود که ضرورت دارد دولت و 
مجلس در این زمینه تدبیر کنند.جباری برخورد 
با مخلان امنیت عمومی و اراذل و اوباش را یک 
خواسته عمومی از پلیس برشمرد و خاطرنشان 
کرد: باید به همان میزان که از پلیس انتظارات 
مختلفی در جامعه مطرح است، امکانات لازم 
نیز در نظر گرفته شود تا این عزیزان بتوانند 
در شرایط مناسبی به ایفای مسؤولیت خود 
بپردازند.به گزارش فارس، وی حمایت قضایی 

از پلیس را نیز لازمه ایفای مسؤولیت‌های این 
عزیزان عنوان کرد و گفت: مرز میان رعایت 
حقوق شهروندی و مسؤولیت‌های ضابطین باید 
به درستی و روشنی تبیین و مورد نظارت قرار 
گیرد تا ایفای مسؤولیت پلیس در مواقع بحرانی 

دچار اختلال نشود.

نماینده غرب هرمزگان:

اقتدار پلیس مایه اقتدار ملی است 

سرویس شهرستان// محقق مرکز 
تحقیقات و آموزش کشاوزی و منابع 
طبیعی هرمزگان گفت: شیوع بیماری 
سفیدک پودری در برخی گلخانه‌های 

حاجی آباد محرز شد.
عبدالنبی باقری در خصوص مشاهده 
بیماری سفیدک پودری در برخی از 
گلخانه های حاجی آباد بیان داشت: به 
دنبال ارسال نمونه های برگی از چندین 
گلخانه گوجه فرنگی واقع در منطقه 
حاجی آباد )هم سایت گلخانه ای و 
هم منطقه طارم(، وجود بیماری سفیدک 

پودری محرز شد.
باقری تشریح کرد: سفیدک پودری یکی 
از بیماری‌های قارچی است که با لکه‌های 

زرد کم رنگ روی برگ شروع می‌شود. 
لکه‌ها به زودی با اسپورهای سفید رنگ 
پوشیده می‌شوند و در سطح برگ یک 
غبار سفید رنگ آرد مانند ایجاد می‌شود. 
قارچ‌های سفیدک پودری منافذ برگ 
را مسدود کرده و مانع رسیدن نور به 

سلول‌های فتوسنتز کننده می‌شوند.
به گزارش مهر، وی خاطرنشان کرد: با 
به  بیماری قسمت‌های مایل  پیشرفت 
سفید برگ‌ها به تدریج قهوه‌ای، چروکیده، 
خشک و شکننده می‌شوند و در نتیجه 
گیاه ضعیف شده و رشد متوقف می‌شود 
و برگ‌های پیر شروع به ریزش می‌کنند 
)گیاهان برای زنده بودن تلاش می‌کنند(. 
میوه‌های تولید شده توسط گیاهان آلوده 

اغلب فاقد عطر و طعم هستند.
گفتنی است؛ گیاهان مسن نسبت به 
گیاهان جوان و سالم به این بیماری 

حساس‌ترندکه در این راستا ارائه 
راهنمایی های لازم برای کنترل بیماری 

انجام شد.

شیوع بیماری سفیدک پودری در برخی گلخانه های حاجی آباد محرز شد

در صورت اضطرار برای روشن کردن آتش
 اطراف محل را از خار و خاشاک و علف های خشک پاک کنیم 

روابط عمومی اداره کل
منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان

هم استانی های عزیز ، کشاورزان و مرتعداران گرامی برای جلوگیری از آتش سوزی جنگل ها و مراتع یادمان باشد :

تجدید آگهي اجاره دو قطعه زمین در پارک ساحلی 
کندال جهت احداث کافی شاپ یا رستوران  

به استناد مجوز شماره 247 مورخ 1400/09/09  شوراي اسلامي شهر بندرخمير و در اجراي ماده 13 آئين نامه مالي 
شهرداريها، شهرداري بندرخمير در نظر دارد دو قطعه زمین واقع در بندرخمير پارک ساحلی کندال را از طريق مزايده 

عمومي كتبي با شرايط زير به اجاره برساند :
متقاضيان مي توانند از تاریخ 1400/10/23 تا تاريخ 1400/11/03  نسبت به دريافت اسناد شركت در مزايده و تا 
تاریخ 1400/11/14 نسبت به  تکمیل و تحویل اسناد به  شهرداري به آدرس استان هرمزگان- بندرخمير- شهرداري 

بندرخمير یا صندوق پستي شماره 79315/156 اقدام نمايند.
1-ميزان سپرده شركت در مزايده مبلغ 50.000.000 ريال )پنجاه میلیون ريال( مي باشد كه  ضمانتنامه معتبر بانكي و يا 
واريز نقدي به حساب شماره 72191145857821 نزد بانك مهرشعبه بندرخمير به نام شهرداري بندرخمير مي باشد.  

2-.به فرمهاي فاقد سپرده و يا مبهم و يا تحويل داده شده بعد از موعد مقرر ترتيب اثر نخواهدشد.
3- برندگان اول ، دوم و سوم مزايده هرگاه پس از اعلام شهرداري ظرف مدت 7 روز نسبت به واريز مبلغ پيشنهادي 

اقدام ننمايند سپرده آنها به ترتيب به نفع شهرداري ضبط خواهد شد.
5-هزينه آگهي و كارشناسي  به مبلغ20.000.000ريال) بیست  ميليون ريال(  به عهده برنده مزايده و مستاجرمي 

باشد.
6- پيشنهادهاي واصله در تاريخ 1400/11/16  ساعت 15  در محل شهرداري مفتوح مي گردد.

7-شهرداري در رد يا قبول پيشنهاد مختار است.
8- شركت كنندگان مجاز به پيشنهاد قيمت و اجاره براي كي قطعه یا هر دو قطعه مي باشند.

9- ضمانت نامه معتبر بانكي يا فيش واريزي در پاکت الف ،طرح پيشنهادي مورد نظر در پاكت ب و قیمت پیشهادی 
در پاکت ج و هر سه پاکت در پاکت د مهمور و پاكت امضا شده ودر بسته با درج مشخصات  متقاضي و شماره قطعه 

زمين در پشت پاكت تحويل گردد.
10- افراد متقاضي جهت دريافت اسناد مزايده با در دست داشتن فيش واريزي به مبلغ 2.000.000 ريال)دو میلیون 
ريال( بابت قطعه مورد تقاضاي اجاره به حساب سيبا به شماره 3100001194009 بنام شهرداري بندرخمير به امور 

اداري شهرداري مراجعه نمايند.
11- متقاضيان مي توانند در صورت نياز به كسب اطلاعات بيشتر و ثبت نام به سایت شهرداری به آدرس khamir.ir با 

شماره تلفنهاي 33227602 با امور مالي شهرداري تماس حاصل نمايند.

شهرداري بندرخمير

نوبت دوم
اوراق مزایده عمومی تک مرحله ای }1400/5/9{

اداره کل ورزش و جوانان استان در نظر دارد در راستای اجرای ماده 5 قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت ، مکان مشروح ذیل را از 
طریق مزایده عمومی و به صورت عقد قرارداد به بخش خصوصی واگذار نمایند . متقاضیان می توانند جهت دریافت اسناد مزایده با بهره گیری 
از سامانه ستاد از تاریخ 1400/11/18 لغایت 1400/11/25به مدت 7 روز و جهت ارائه پیشنهاد تا تاریخ 1400/12/08 به مدت 10 روز 
به سامانه الکترونیک دولت مراجعه نمایند . ضمناً هزینه نشر آگهی برعهده برنده مزایده می باشد . 33331523 در ساعات اداری پاسخگوی 

متقاضیان می باشد .
اجاره اماکن ورزشی اداره کل ورزش و جوانان استان هرمزگان

*تبصره : 
دریافت اسناد از تاریخ 1400/11/18 لغایت 1400/11/25 و مهلت ارائه پیشنهاد و آخرین مهلت تحویل پاکات 

تا تاریخ 1400/12/08 و افتتاح پاکات 1400/12/09 می باشد .

اداره کل ورزش و جوانان استان هرمزگان 

شناسه آگهی : 1271007

نوبت دوم

ردیف
1
2
3
4
5
6

7

نام مکان
زمین تنیس ارضی واقع در مجموعه ورزشی خلیج فارس بندرعباس
زمین تنیس ارضی واقع در مجموعه ورزشی خلیج فارس بندرعباس

زمین چمن تختی واقع در مجموعه ورزشی تختی بندرعباس  
سالن ورزشی حجاب واقع در شهرستان پارسیان

سالن ورزشی یادگار امام )ره( واقع در شهرستان پارسیان
سالن ورزشی تختی واقع در شهرستان پارسیان

زمین چمن مصنوعی کوچک واقع در شهر کوشکنار پارسیان

قیمت پایه 
ماهانه)ریال(

10.000.000
10.000.000
65.000.000
4.000.000
4.000.000
3.500.000
3.000.000

مبلغ ضمانت نامه 
شرکت در مزایده

6.000.000 ریال
6.000.000 ریال

39.000.000 ریال
2.400.000 ریال
2.400.000 ریال
2.100.000 ریال
1.800.000 ریال

آدرس
بندرعباس
بندرعباس
بندرعباس

پارسیان

پارسیان
پارسیان

کوشکنار پارسیان

مدت قرارداد
12 ماه
12 ماه
12 ماه
12 ماه
12 ماه
12 ماه
12 ماه

فوت فرضی)نوبت اول(  
به حکایت محتویات پرونده که در این شعبه دادگاه تحت رسيدگي مي باشد خواهان آقاي عباس امیري مقدم دادخواستي به طرفیت رییس دادسراي 
عمومي و انقلاب شهرستان بندرعباس مبني بر موت فرضي آقاي حسن زنداني به شماره ملي 3390598847 تاریخ تولد 1347/3/1 صادره از بندرعباس 
از تاریخ 1396 غایب و ناپدید شده و جهت صيادي به دریا رفته وودر دریا گم شده است و هیچگونه خبري از نامبرده در دست نیست لذا بدین وسیله 
ضمن اعلام مراتب از کلیه کساني که خبري از غایب یاد شده دارند دعوت مي شود اطلاعات خود را به نحو مقتضي در اختیار این دادگاه قرار دهند تا 

حقی از کسي تضييع نگردد. این آگهی سه نوبت متوالي هر يك به فاصله يك ماه در اجراي ماده 1023 قانون مدني در امور مدني منتشر مي گردد بدیهی است چنانچه يك 
سال از تاریخ اولین اعلان ) نشر آگهي ( حيات غایب ثابت نشود حکم موت فرضي او صادر خواهد شد. 

 فهيمه حاجي عليزاده-منشي شعبه 4 دادگاه خانواده شهرستان بندرعباس 

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

  

سرویس شهرستان// امام جمعه پارسیان گفت: 
تولید کننده و صنایع کشور باید توجه کنند که 
حمایت از آنها در گرو رضایت مردم و کیفی بخشی 
به محصولات است لذا نباید مانند برخی تولید 
کنندگان لوازم خانگی با افزایش عجیب قیمت‌ها از 

حمایت نظام، سو استفاده کنند. 
حجت الاسلام محمد بارانی در خطبه‌های نماز جمعه 
شهرستان پارسیان گفت: شرایط دوران امامت امام 
هادی )ع(  در دوران زوال هیبت خلافت بنی عباس 
و قدرت طلبی درباریان ارزیابی بود و همزمانی شش 
خلیفه با امام هادی علیه السلام گواه این مدعاست و به 
همین دلیل فشارها بر امام و شیعیان افزایش یافته بود 
اما حضرت با تدبیر و دقت نظر الهی علاوه بر حفظ جان 
خود و شیعیان، شبکه ارتباطی وکالت را بیش از پیش 
سامان دهی کردند.وی زیارت جامعه کبیره را میراث 
گرانبهای امام هادی علیه السام معرفی کرده و ضمن 
توصیه به  قرائت و انس با این زیارت جامع و پرمحتوا 
تصریح کرد: زیارت جامعه کبیره از جامع ترین زیارت 
ائمه هدی و یک دوره کامل امام شناسی است به طوری 

که چهارصد ویژگی معصوم در آن بیان شده است.
حجت الاسلام بارانی با اشاره به شیوع مجدد ویروس 
کرونا در سطح شهرستان ضمن دعوت مردم به 
واکسیناسیون عمومی و رعایت دقیق پروتکل‌های 
بهداشتی اظهار کرد: متاسفانه برخی با وجود ابتلا به 
ویروس در جامعه و اجتماعات و محل کار حضور پیدا 
می‌کنند و شوربختانه تقیدی هم به رعایت شیوه نامه‌های 
بهداشتی ندارند اما باید بدانند که اگر عامدانه این عمل 
صورت گیرد و افرادی در جامعه مبتلا بشوند قطعا حق 
الناس است و مدیون خواهند بود . خطیب نماز جمعه 

پارسیان با اشاره به انتقاد رهبر معظم انقلاب از قیمت 
و کیفیت خودرو در کشور با بیان حمایت کافی از این 
صنعت در کشور گفت: تولید کننده و صنایع کشور باید 
توجه کنند که حمایت از آنها در گرو رضایت مردم و 
کیفی بخشی به محصولات است لذا نباید مانند برخی 
تولید کنندگان لوازم خانگی و خودروسازان با افزایش 

عجیب قیمت‌ها از حمایت نظام، سو استفاده کنند.
وی در همین رابطه افزود: محصولات ایرانی باید با 
برنامه ریزی بتوانند در کیفیت وقیمت با محصولات 
خارجی رقابت نمایند لذا برای بهبود اوضاع نیازمند 
اصلاح سیاستگذاری ها با هدف رشد کمی و کیفی 
محصولات و جلب رضایت مردم باشیم و الا با انحصار 
تولید و قیمت گذاری دستوری نتیجه مطلوب حاصل 
نخواهد شد و البته موتور محرکه و پیش‌برنده و مجری 
این سیاست ها نیز  تفکر انقلابی است که باید در راس 

مجموعه‌های صنعتی کشور باشند .
به گزارش فارس، رییس شورای فرهنگ عمومی 
پارسیان با تبریک ایام الله دهه فجر، یکی از مهمترین 
کارها در این ایام را تبیین دستاوردها و اصول انقلاب 
معرفی کرده و در تبیین عوامل شکل گیری انقلاب گفت: 
سه عنصر مهم در تحقق انقلاب یعنی اتحاد مردم، مبانی 
و اندیشه های اسلامی قیام و رهبری و مرجعیت الهی 
ولی فقیه بود که همین ها نیز موجب ماندگاری انقلاب 
در بیش از چهار دهه پرفراز و نشیب بوده است لذا 
دشمن برای جداکردن این عناصر در حال برنامه ریزی 
است و ملت انقلاب ایران باید دقت کنند و اجازه ندهند 
که برخی آگاهانه یا جاهلانه در شکستن  ترکیب این سه 
عنصر تلاش کنند که قطعا خائن و نادان هستند و در 

زمین دشمن بازی می‌کنند.

امام جمعه پارسیان: 
تولیدکنندگان لوازم خانگی نباید
 از اعتماد نظام سواستفاده کنند 

گشت حفاظتی از اراضی ملی و طبیعی  و کنترل  اراضی ملی منطقه گچین 

سرویس شهرستان//  عضو شورای شهر لیردف 
جاسک گفت: فرسودگی شبکه آبرسانی شهر 
لیردف با همکاری سپاه امام سجاد )ع( اصلاح و 

مشکل آب شهر بزودی رفع می‎شود. 
 عبدالرحمان میری عضو شورای شهر لیردف 
شهرستان جاسک در پاسخ به پیگیری‌ها در 
خصوص اصلاح فرسودگی شبکه آبرسانی در شهر 
لیردف جاسک اظهار کرد: با همکاری سپاه امام 
سجاد )ع( هرمزگان، مشکل آب این شهر مرتفع 

می شود.وی با اشاره به مشکلات موجود آبرسانی 
در شهر لیردف، افزود: شهر لیردف با فرسودگی 
شبکه‌های آبرسانی مواجه است و با وجود 
پیگیری و مکاتبات لازم انجام شده، اما تاکنون 
این مشکلات به سرانجام نرسیده است.عبدالرحمن 
میری گفت: در دیدار با جانشین فرماندهی سپاه 
امام سجاد )ع( استان و عنوان کردن مشکلات 
فرسودگی شبکه آبرسانی این شهر، قول مساعدت 
و همکاری لازم از سوی سپاه استان برای تامین 

هزینه ۶ کیلومتر لوله و اصلاح شبکه آبرسانی شهر 
لیردف داده شد.به گزارش فارس، عضو شورای 
اسلامی شهر لیردف شهرستان جاسک در پایان 
با تاکید بر توجه و تعامل مسئولان با شورای 
شهر لیردف در راستای تحقق پیگیری مسائل و 
مشکلات این شهر عنوان کرد: مسئولان با اعضای 
جوان شورای اسلامی شهر لیردف همکاری لازم 
برای پیگیری و حل مشکلات این شهر را داشته 

باشند تا مشکلات در شهر لیردف انباشته نشود.

سپاه پای 
کار اصلاح 
فرسودگی 

شبکه 
آبرسانی 

لیردف آمد 
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فروردین :
شما می‌توانید امروز مطمئن تر از همیشه باشید و این 
احساس به شما قدرت و توان لازم برای رویارویی با 
مسائل را می‌دهد. تغییرات ناگهانی كه امروز احساس 
میك‌نید به خاطر این است كه سیاره حاكم شما بهرام با پلوتون در یك 
ردیف قرار گرفته‌اند. حتی آنهایی كه شما را می‌شناسند ممكن است از 
این تغییر شما شگفت زده شوند و متعجب شوند چرا كه قبل از اینكه 
دست به كاری بزنید به احساسات دیگران توجه نمیك‌نید و می‌خواهید 

خودتان تصمیم گرفته و مقتدر باشید. 
  اردیبهشت :

شما می‌دانید كه بعضی اوقات مثل یك گاو نر سر سخت 
و لجوج می‌شوید. امروز،‌ با وجود بهرام جنگجو كه 
بوسیله پلوتون سلطه جو فعال شده، ممكن است بخواهید 
كه برای حفظ موقعیت كنونی خود بجنگید. با این حال مواظب باشید،‌ 
به خاطر چیزی كه به سختی در مورد آن اعتقاد دارید و این درحالیست 
كه واقعیت را نمی‌دانید و حتی اگر به روشی و واضحی آن را بشنوید 

رأی خود را تغییر نمی‌دهید.
  خرداد :

امروز ممكن است حتی خودتان را با توانایی كه در 
مواجهه با احساسات پیچیده و سخت دارید بتوانید 
شگفت زده كنید. حتی اگر راه آسانتری نیز وجود داشته 
باشد اما شما آن را انتخاب نمیك‌نید. اما الان تمایلی به ساده اندیشی 
ندارید؛‌ شما می‌خواهید به عمیق ترین تجربه ها دست یابید كه تا كنون 
از شما دوری میك‌ردند. خوشبختانه، در این سفر درونی افكار هیجان 
بخش شما را همراهی میك‌نند، حس كنجكاوی را در شما بیدار كرده و 

شما را در شناختن خودتان یاری میك‌نند.
   تیر :

شما احتمالا امروز با نیرویی سخت و استوار روبرو 
می‌شوید مثل این كه فردی درخواست شما را نمی‌پذیرد 
و آن را رد میك‌ند. دیگران ممكن است امروز شما را 
متهم به این كنند كه بسیار نیازمند دیگران هستید یا اینكه از احساساتتان 
برای پیش بردن كار خود استفاده میك‌نید. این می‌تواند فرصتی باشد كه 
برای حفظ روحیه حساس خود، از  دیگران حق خود را مطالبه كنید. 

ممكن است وسوسه شوید كه مانع آنها شوید.
    مرداد :

شما آماده یك روز سخت كاری هستید به خاطر اینكه 
می‌دانید تلاش هایتان به كجا منجر خواهد شد. حتی اگر 
دیگران به شما پیشنهاد كنند كه اوضاع را كمی ‌ساده‌تر 
بگیرید، اما شما نمی‌توانید بگذارید برنامه‌های بلند پروازنه شما خراب 
شوند. خوشبختانه، حتی اگر كاری را كه در دست انجام دارید را دست 
كم بگیرید،  صاعقه‌ای می‌تواند به افكار شما برخورد كند، شاید راهی 
باز كند تا شما بتوانید با استعداد خود بتوانید كاری را شروع كرده بودید 

را انجام دهید.
 شهریور :

شما احتمالا بسیار هیجان زده هستید چرا كه می‌خواهید 
روزی سراسر تفریح و شادی داشته باشید و سعی میك‌نید 
كه دیگران را كنترل كنید تا مانع  برنامه‌ها و نقشه‌ها اولیه  
شما و خراب شدن آنها نشوند. متاسفانه،‌ كارهای زیادی در دست انجام 
داشتن شیوه مدیریتی مناسبی برای اكنون نیست. در عوض، شما باید 
بوسیله مثال‌های درست و قابل اعتماد خود اوضاع را هدایت كنید و 

زمانی را هم برای لذت بردن از زندگی برای خود بگذارید.
 مهر :

شما ممكن است امروز مانند یك كوه آتشفشان باشید، 
با تمایلی شدید، برای ساختن چیزی كه در حال وقوع 
است و فشار آن روی شما بسیار زیاد است. اما نتیجه 
نیازی نیست كه ناگهان بروز كند. شما باید به دور و بر خود  توجه داشته 
باشید و بر احساسات خود در تمام روز كنترل داشته باشید. آگاهی و 
هوشیاری راهگشای تغییر مثبتی است اگر شما مایل باشید كه از مرحله 

و قلمرو آشنایی پایین بیایید و به قلمرو نا شناخته‌ای وارد شوید.
  آبان :

بهرام جنگجو و پلوتون محافظه كار در نشان شما 
نیروی خود را برای برانگیختن شما برای كار كردن 
تركیب كرده‌اند. این ایده خوبی نیست كه  زمان را به 
بطالت بگذرانید و كناری بنشینید و بگذارید كه شرایط تان تغییر كنند 
بدون اینكه خودتان بخواهید چه چیزی تغییر كند. اما به این معنی هم 
نیست كه بخواهید به دیگری پیشنهاد بدهید. بلكه به این معنی است كه 
تمایلات خود را در راهی بگذارید كه جایی برای توقع و چشمداشت 
نباشد یا اینكه دیگران را به خاطر اتفاقاتی كه در زندگی شما افتاده 

است سرزنش نكنید. 
  آذر :

به نظر می‌رسد كه شرایط زندگی شما به آرامی ‌تغییر 
كنند چرا كه تمام سیاره‌های شما قوس ماجراجو را ترك 
كرده و به ماه بزغاله محافظه كار می‌پیوندند. اما در همان 
زمان، به نظر می‌رسد كه تمام اختیارات شما به پایان برسد. شما هنوز 
در تعهد خود نسبت به ایجاد چیزی كه اتفاق می‌افتد استوار هستید. اما 

اصلا كاری را از روی ناچاری و ناامیدی انجام ندهید.
  دی :

امروز ممكن است تحمل تان را از دست داده و نیاز 
داشته باشید كه كاری كنید چرا كه بهرام جنگجو به اولین 
خانه تان به پلوتون سلطه جو  می پیوندد. شما از اینكه 
همیشه باید منتظر دیگران باشید تا كاری را انجام دهید خسته شده‌اید 
و می‌خواهید حتی اگر لازم شد خودتان راه را ادامه دهید. فقط به یاد 
داشته باشید كه دیگران منبعی از خودبازدارندگی هستند. این قانون 
همه یا هیچ نیست، پس مراقب باشید جایی كه به جلو قدم برمی‌دارید 
كجاست و همزمان راهی برای بازگشتن  به جایگاه دیگری از زندگی 

خود  داشته باشید.
 بهمن :

دست از تلاش كشیدن می‌تواند پایان بی قاعده‌ای برای 
بهترین دوره كارتان باشد، در سال جدید فرصت‌های 
غیر قابل انتظاری برایتان پیش خواهد آمد. متاسفانه، 
اگر كارها و برنامه‌های قبلی خود را به پایان نرسانید قادر نخواهید 
بود كه كار جدیدی را شروع كنید. نگران نتیجه تلاش‌هایتان نباشید. 
در عوض، برای خلاصی از زیر بار فشارها تمركز كنید و خودتان را 

برای آینده آماده كنید.
 اسفند : 

نیروی كشمكشی كه قبا در خانواده یا در گروه 
دوستان‌تان وجود داشت و محو شده بود، ‌ممكن است 
دوباره امروز مجال بروز پیدا كند و این نمی‌تواند تصویر 
خوشایندی برای شما باشد. با این حال،‌ بیان برنامه‌های پنهانی می‌تواند 
اولین قدم فرایند حل مسئله باشد. حتی اگر اطلاعاتی كه دارید به سختی 
قابل هضم باشند. به جای اینكه با هراس عقب نشینی كنید و سعی كنید 
آنچه را كه اتفاق افتاده را انكار و نادیده بگیرید، در فرصت‌ها را به روی 
خود باز بگذارید تا بتوانید آنها را در جریان این سقط و مشكل اخیر به 

كار انداخته و از این فرصت برای شكوفا كردن خود اقدام كنید.
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)قسمت سوم(
مردم بنادر و جزایر خلیج فارس دارای آداب و 
سنن متعددی هستند که می بایست مکتوب 
گردد. مراسم عروسی و آداب و رسوم آن در 
بندرخمیر قدیم در ذهن اقشار متعدد مردم این 
شهر نقش بسته است و خاطرات خوبی با برگزاری 
عروسی های متعدد دارند. معمولا عروسی ها 
همواره باعث شور و شعف مردم شهر بندرخمیر 
شده و آن ها از مدت ها قبل از مراسم خود را 
برای برگزاری آن آماده می کردند. در عروسی‌ها 
بسیاری از کدورت ها بر طرف می شد. باعث 
همگرایی در مردم شهر بندرخمیر می گردید. 
وصلت هایی صورت می گرفت که باعث نزدیکی 
شهر بندرخمیر با مناطق اطراف می شد. در 
مجموع مراسم ازدواج در بندرخمیر در بستر 
زمان تغییراتی داشته است. اما این تغییرات 
تدریجی بوده و تحت تاثیر مدرنیته، مسایل 
اقتصادی و فرهنگی، مسایل اجتماعی و غیره 
بوده است. ارتباطات، مدارس، دانشگاه، مراسمات 
متعدد، رسانه های جمعی و غیره بر شیوه ازدواج 
و آداب و سنن آن تاثیرگذار بوده اند. بندرخمیر 
هم همانند بسیاری از مناطق جنوب ایران دارای 
رسوم متعدد برای ازدواج، مراسم نامزدی و مراسم 
عقد بوده است. ازدواج ها در بندرخمیر در گذشته 
در بسیاری از موارد فامیلی و درون شهری بوده، 
اما چون شهر بندرخمیر با توجه به تجاری بودن 
و در مسیر تجارت قرار داشتن، شهری مهاجر 
فرست و مهاجرپذیر بود، ازدواج‌های برون شهری 
هم نسبت به برخی از مناطق بیشتر صورت 
می‌گرفت. با توجه به شناختی که خانواده ها از 
همدیگر داشتند، تلاش می کردند تا فرزندان 
خود را ترغیب به ازدواج نموده و همسری از 
اقوام و نزدیکان برای او بر گزینند. این نوشتار 
که با حمایت های فرهنگی شورای اسلامی شهر 
بندرخمیر و شهردار فرهیخته و فرهنگ دوست 
این شهر جناب آقای مهندس جواد محمودی به 
رشته تحریر در می آید در نظر دارد به آداب و 
رسوم عروسی در بندرخمیر از نگاه های متعدد 

بپردازد. 
 عروسی های قدیم بندرخمیر دارای آداب و سنن 
متعددی بود. در بندرخمیر قدیم، رسم بر این بوده 
که پس از انتخاب عروس آینده، بعد از مراسمات 
مربوط به خواستگاری و نشان نمودن عروس و به 

قولی نامزدی، دختر و پسر چند روز قبل از ازدواج 
به عقد یکدیگر در می آمدند و ماندن در دوران عقد 
را خلاف عرف جامعه می دانستند، چون که دختر و 
پسر حتی تا قبل از ازدواج همانند بیشتر نقاط جنوب 
ایران کمتر همدیگر را دیده و تصمیم گیرنده بزرگترها 
بوده‌اند. اما در حال حاضر این رسم در نزد خانواده‌ها 
کم رنگ شده و با خواست خود طرفین مراسم صورت 
می گیرد و دختر و پسر بعد از نامزدی به عقد یکدیگر 
در می آیند و بعضی از اوقات مراسم عروسی آنان 
ممکن است، یک الی دو سال پس از مراسم عقد 
برگزار گردد. چون در بسیاری از موارد شخص داماد 
می بایست هزینه های ازدواج را فراهم نماید. بنابراین 
تلاش دارد در مدت زمان مشخص توان مالی خود را 
برای انجام مراسم تقویت نماید. در بسیاری از خانواده 
نیز پدر و مادر داماد و نزدیکان او کمک مالی نموده 
و مراسم ازدواج برگزار می گردد. در بندرخمیر قدیم 
اجرای مراسم  عقد بدین صورت است که پدر داماد، 
از  برادران خود و از  اقوام ، آشنایان و دوستان دعوت 
می‌آوردند تا در مراسمی که دریکی از  شب های آتی،  
به این مناسبت  تعیین گردیده و در منزل پدر داماد 
برگزار می شد، حضور یابند. برخی از افراد هم برای 
عقد به منزل عاقد می رفتند و از طرفی پدر عروس 
نیز همچنین از آقایان اقوام و آشنا برای حضور در این 
شب و در مجلس عقد دعوت به عمل می آورد تا به 
این ترتیب مراسمی مردانه را تدارک ببینند. در قدیم 
انجمن شهر و کدخدا هم همیشه در مراسم ها  بودند 
و به منظور احترام بیشتر از آن ها دعوت به عمل 
می‌کردند. پدر داماد از شیخ شهر که به عنوان عاقد 
هم در مجالس حضور می یافت، دعوت  می نمود 
و در واقع زمان عقد را با وقت عاقد تنظیم نموده و 
از مدتی قبل با ایشان هماهنگ می کرد و به دعوت 
میهمانان می پرداخت. پیش ازمراسم شیخ حضوراً یا 
با ولی عروس خانم صحبت می نمود و موافقت وی را 
برای ازدواج و اجرای مراسم عقد، از زبان خودش می 
شنید و پس از اطمینان از رضایت عروس،  در مراسم 
و مجلس مردانه حضور می یافت. با حضور شیخ در 
مجلس بلا فاصله مراسم آغاز می شد به این صورت 
که شیخ از داماد می خواست رو به روی  پدر عروس 

که در کنار شیخ و آقایان دیگر بر پشتی تکیه داده 
است دو زانو بنشیند و دست در دست عاقد گفته‌ها و 
تعهداتی  را که شیخ ذکر می نماید، تکرار نماید. لازم 
به ذکر است که در خواندن صیغه ی عقد، از جملات 
عربی استفاده می شد و درآن میزان مهریه تعیین شده 
توسط پدر عروس یا در صورت وفات پدر و یا در 
سفر بودن او توسط برادر بزرگ عروس ذکر می 
گردید و داماد آن را قبول و تایید می نمود و به قولی 
تسلیم مندرجات ذکر شده درخطبه ی عقد می‌شد. 
میزان مهریه در بندرخمیر قدیم کم بوده و در حال 
حاضر هم بسیاری از خانواده ها مهریه را زیاد تغیین 
نمی کنند و در صورت بالا بودن  مهریه بر این اعتقادند 
که، به آن مهریه زکات تعلق می گیرد و داماد موظف 
است هر ساله زکات مهریه را پرداخت نماید. در غیر 
این صورت و پرداخت ننمودن زکات مهریه،  بنیان 
آن زندگی را سست می دانند همین نگاه در برخی 
از مناطق جنوب وجود دارد و مهریه ها معمولا کم 
بوده و بیشتر مخارج عروسی با داماد بوده و جهیزیه 
شکیل و زیاد را عروس به خانه داماد نمی برد.. رسم 
و رسوم ازدواج در بندرخمیر کنونی با بندر خمیر قدیم 
تغییراتی داشته است. در حال حاضر برخی خانواده‌ها 
مهریه را همان نوزده مجر انتخاب نموده و برخی 
از خانواده در بندرخمیر مهریه را به صورت سکه 
انتخاب می نمایند. با توجه به مهاجرت‌های زیادی 
که به بندرخمیر صورت گرفته است، افراد مهاجر بنا 
به سلیقه خود مراسم عروسی برگزار نموده و میزان 
مهریه را هم بر طبق عرف خود انجام می دهند. به 
هر صورت در بندرخمیر قدیم پس از خواندن خطبه 
ی عقد، داماد ابتدا با شیخ و پدرزن و پدرخودش 
دست می داد و ایشان به وی تبریک می گفتند. داماد 
موظف بود با تک تک افراد حاضر در مجلس دست 
داده و حاضران نیز به وی تبریک می گفتند. برگه ی 
تنظیم شده توسط عاقد، توسط پدر زن و داماد وپدر 
داماد وبزرگان حاضر در مجلس )شاهدان( امضاء 
می گردید. پس ازاتمام تمامی تشریفات بلافاصله 
سفره ی مفصلی پهن می گردید که  از انواع میوه و 
شیرینی ها و دسرهای خانگی بر سر این سفره بود و 
در حال حاضر حلیم، نخود، شوریا و آش هم به جمع 

مخلفات بالا اضافه گردیده و در بسیاری از موارد 
به حاضران در عقد غذا هم داده می شود. نوشیدن 
قهوه و چرخاندن قهوه در بین حضار نیز در گذشته 
و اکنون در مراسم عقد رایج است. در حال حاضر 
مراسم ساده ای نیز با حضور دختر و پسر در بخش 
زنانه گرفته شده و مادر عروس و خانواده او به داماد 
و عروس تبریک می گویند و تمامی اعضای خانواده 
عروس و داماد در آن مراسم حاضر هستند. پس از 
صرف میوه و شیرینی مدعوین مجلس را ترک می 
گویند و به این ترتیب ضیافت عقد پایان می پذیرد. 
برخی از موارد مراسم عقد مفصل گرفته شده و فرد 
مراسم عروسی برگزار نمی کند و به ماه عسل بسنده 
می نماید. عروسی های دسته جمعی هم در بندرخمیر 
صورت می گیرد. در بندرخمیر قدیم مراسم عقد به 
صورت خیلی ساده و بدون تشریفات زیاد برگزار می 
گردید و مهم ترین بخش مراسم و دعوت عمومی برای 
مراسم عروسی بود و همگان دعوت بودند. همانگونه 
که عنوان گردید عروس و داماد دوران عقد طولانی 
نداشتند و خانواده تلاش داشتند مدت زمان کوتاهی 
بعد از عقد مراسم عروسی برگزار گردد. مراسم حلقه 

نیز بعداز عقد رسمی برگزار می شد و در صورتی که  
قرار بود داماد بعد از مراسم عقد به نزد خانواده عروس 
برود، این مراسم اجرا می گردید که البته از قبل در 
این مورد صحبت و برنامه ریزی لازم انجام شده بود. 
چمدانی محتوی یک دست لباس و شلوار و چادر و 
دمپایی و مقداری طلا با توجه به توان خانواده داماد 
را آماده می نمودند. خانواده ی عروس مقدمات لازم 
را تدارک دیده  وعروس خانم را با آرایش و لباس 
مخصوص آماده مراسم می نمودند امروزه چشم و هم 
چشمی زیادی در ارتباط با این مراسم برای چگونگی 
تزیینات و تدارکات آن، ایجاد شده که برای طرفین 
هزینه بردار است و برخی از خانواده ها توان اقتصادی 
آن را ندارند. برخی از مردم شهر بندرخمیر نیز که 
عروس از شهر دیگر انتخاب می کنند، در شهر مقصد 
هم مراسماتی برگزار می نمایند. با وجود این هنوز 
هم مراسم عقد و عروسی در بندرخمیر با شور شعف 
بین مردم این بندر تاریخی به خوبی برگزار می‌گردد. 
در نوشتار آتی تلاش می گردد بصورت مفصل به 
بخش‌های دیگری از آداب و رسوم عروسی در 

بندرخمیر قدیم پرداخته شود.
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گروه خبر // استاندار هرمزگان گفت: 
تعطیلی یکپارچه مدارس نداریم و 
فعالیت‌های آموزشی باید بارعایت شیوه 
نامه های بهداشتی انجام و در صورت 
نیاز در یک مدرسه‌ به طور جداگانه در 

خصوص آن تصمیم‌گیری شود.
مهدی دوستی در نشست ستاد استانی 
مدیریت بیماری کرونا در هرمزگان با اشاره 
به اهمیت و ضرورت استفاده از ماسک و 
تزریق دوز سوم واکسن کرونا در راستای 

پیشگیری از ابتلا به سویه اومیکرون ویروس 
کرونا و کاهش عوارض و آسیب های این 
بیماری، عنوان کرد: در تمامی شهرستان‌های 
استان هرمزگان، روند تزریق دوز سوم 
واکسن کرونا افزایش یابد و تسریع شود 
و فرمانداران به طور جدی این مهم را 
پیگیری کنند.وی با تاکید بر اینکه سیستم 
آموزشی باید فعالیت خود را با رعایت شیوه 
نامه های بهداشتی انجام دهد، ادامه داد: در 
خصوص مدارس، تعطیلی یکپارچه نداریم و 
در صورت نیاز، با توجه به وضعیت مدرسه 
باید در خصوص آن مورد تصمیم‌گیری شود 
و آموزش در آن مدرسه مجازی و غیر 

حضوری شود.
استاندار هرمزگان با تاکید بر لزوم جلوگیری 
از تجمعات غیرضروری در راستای 

پیشگیری از ابتلا به سویه اومیکرون ویروس 
کرونا، افزود: نقش بخش گردشگری در 
اقتصاد و اشتغال استان هرمزگان بسیار 
مهم است و باید فعالیت آن با رعایت 
دستورالعمل‌های بهداشتی تداوم یابد.دوستی 
تصریح کرد: در خصوص آیین اعتکاف نیز 
اصل بر برگزاری آن است اما باید برای 
مصرف غذا، محلی در فضای باز مساجد 
آماده شود و ضمن انجام تست کرونا، 
بر رعایت دستورالعمل‌های  نظارت لازم 

بهداشتی در مراسم اعتکاف صورت گیرد.
وی همچنین بر نظارت بر رعایت شیوه 
نامه های بهداشتی در دستگاه‌های اجرایی 
و ادارات تاکید کرد و گفت: رعایت 
دستورالعمل‌های بهداشتی در ادارات باید 
کامل باشد و در اداراتی که میزان رعایت 

کم است، به مدیران آن اخطار و تذکر جدی 
داده شود. استاندار هرمزگان خاطرنشان 
کرد: شناورهای مسافری که از سیستم تهویه 
مناسب برخوردار هستند و دستورالعمل‌های 
بهداشتی در آنها به خوبی رعایت می‌شود، 
می‌توانند با ظرفیت کامل فعالیت داشته 
باشند، اما شناورهایی سیستم تهویه مناسب 
ندارند باید با ظرفیت کمتر فعالیت کنند تا 
این مشکل را رفع و تمامی دستورالعمل‌ها را 
رعایت کنند. به گزارش  مهر، دوستی اظهار 
داشت: تمام دستگاه‌های اجرایی و اصناف 
در نظارت بر رعایت دستورالعمل‌های 
بهداشتی و اجرای مصوبات ستاد مدیریت 
بیماری کرونا به دانشگاه علوم پزشکی 
استان کمک کنند و با متخلفان نیز برخورد 

قانونی صورت گیرد.

استاندار هرمزگان:

تعطیلی یکپارچه مدارس نداریم

گروه خبر // فرمانده پایگاه هوایی شهید 
عبدالکریمی بندرعباس با تاکید بر اینکه 
آسمان خلیج فارس و دریای عمان رصد 
می‌شود گفت: هیچ دشمنی قدرت تجاوز 

چپ نگاه کردن به آسمان ایران ندارند.
سرتیپ دوم خلبان محسن حیدریان در 
سخنرانی پیش از خطبه‌های نماز جمعه 
بیان داشت: مردم عزیز ما  بندرعباس 
باید بدانند که صیانت از آسمان نیلگون 
خلیج‌فارس، دریای عمان و منطقه به 
نیروی‌هوایی  صورت شبانه‌روزی توسط 
ارتش انجام می‌شود و هیچ دشمنی قدرت 

چپ نگاه کردن به آسمان ایران را ندارد.

وی افزود: دشمن با استفاده از هجمه‌های 
تبلیغاتی در رسانه‌ها با تاکید و دست 
گذاشتن بر روی نقاط ضعف اقتصادی 
می‌خواهد ترس و واهمه در دل مردم ایجاد 
کند و به مردم القا کند که نیروهای مسلح 
ضعیف هستند اما باید بدانند که ما تا پای 
جان پشت انقلاب، مردم و کشور عزیزمان 
ایران هستیم و نمی‌گذاریم کسی برای آنها 

ناامنی ایجاد ‌کند.
امیر حیدریان افزود: قدرت افزایی امروز 
ما مدیون مردم است و نیروی هوایی اولین 
نیرویی است که در ساختار نیروهای مسلح 
به انقلاب اسامی ایران پیوست، نیروی 

هوایی اولین نیرویی بود که موفق شد بین 
نیروها و سازمان‌های مسلح وارد عرصه 
جهاد خودکفایی شود و توانست تمام 
تجهیزات و وسایل پروازی خود را که سال‌ها 
آمریکایی‌ها آن‌ها را نگهداری می‌کردند را 

نگهداری کند و ارتقا ببخشد.
وی عنوان‌ کرد: صنعت هوانوردی صنعت 
پیچیده‌ای در دنیا است که هر کشوری 
حتی از عهده نگهداری تجهیزات هوایی‌اش 
نیز بر نمی‌آید اما نیروی هوایی ارتش 
جمهوری اسلامی ایران موفق شد به دست 
توانمند جوانان ایرانی این مهم را محقق 
کند و حتی پا به عرصه ساخت تجهیزات 

و ساخت جنگنده‌ها گذاشت و هواپیماها و 
جنگنده‌های ساخت داخل به پرواز درآمدند. 
فرمانده پایگاه هوایی شهید عبدالکریمی 
بندرعباس تاکید کرد: در بسیاری از جاهای 
دنیا حتی چند کشور متحد هم نمی‌توانند یک 
هواپیما بسازند چرا که این امر پیچیدگی‌های 
خاصی را دارد اما این کارهای بزرگ در 
سایه اعتماد به نفس جوانان ایرانی و 
رهنمودهای فرمانده معظم کل قوا در ایران 

اسلامی انجام شد.
به گزارش مهر، وی خاطرنشان کرد: شاید 
خیلی از بندرعباسی‌ها ندانند که شهید 
محمدی که بیمارستان بندرعباس به نام او 
نام‌گذاری شده است از خلبانان نیروی هوایی 
است که در دوران دفاع مقدس از بندرعباس 
برای عملیات رفت و به درجه رفیع شهادت 

نائل آمد.

فرمانده پایگاه هوایی شهید عبدالکریمی بندرعباس:

دشمنان جرات تجاوز به حریم آسمان ایران را ندارند

50 کیلومتر تا خانه؛

مشکل مسکن در فقیرترین قطب اقتصاد را چه کسی باید حل می کند؟

گروه گزارش// بیش از نیمی از بافت شهر بندرعباس 
را خانه های قدیمی ، در محلات حاشیه ای تشکیل 
می‌دهد، خانه هایی که هیچ اعتباری به دوام آنها 
نیست و در بارندگی های اخیر نیز بسیاری از آنها به 
طور جدی آسیب دیدند یا تخریب شدند. خانه هایی 
که تاریخ ساخت برخی از آنها به بیش از نیم قرن 
هم می رسد و تا کنون چندین نسل را دل خود پناه 
داده‌اند و به عرصه های مهم اجتماعی رسانده اند. اما 
سوال این جا است که این خانه ها تا چه زمانی باید 
مسئولیت وظایف حکام و مدیران شهر را به تنهایی 

به دوش بکشند؟! 
مهمترین نیاز شهر بندرعباس مسکن است ! شهری که به 
دلیل موقعیت جغرافیایی اش  بزرگترین صنایع کشور و 
مهمترین بنادر را در خود جای داده و خودش به تنهایی  
بخش اعظمی از نیازهای انرژی، صنعت،آب شهرهای 
مرکزی و ثروت کشور را تامین می کند. با این وجود طی 
سالیان مختلف کمترین توجهی به اهالی و شهروندان مظلوم 
و ساده اش نشده! از خیابان های پر چاله  و آسفالت های  
خرابش  باید بگوییم که صدای همه مردم شهر را در آورده  
یا از نرخ بالای بیکاری که  برخی جوانان را به سمت 
فعالیت های غیر مولد و کم اثر در اقتصاد سوق داده است؟ 
از صنایعی باید صحبت کنیم که بر خلاف شعار های پر 
زرق و برقی مثل » بومی گزینی« همچنان نیروهای غیر 
بومی در راس استخدام ها قرار می گیرند و پست های مهم 
و کلیدی را به دست گرفته و پس از تکمیل رزومه مسئولتی 
شان راهی سایر مناطق کشور می شوند؟ از خانه‌هایی باید 
صحبت کنیم که صاحبانش به هنگام بارندگی باید دست 
به دامن گروه های جهادی شوند تا چند متر پلاستیک 
را با کمک خیرین تهیه کنند و خانه به خانه در کوچه 
پس کوچه های محله های شهناز، نخل پیرمرد، درخت 
سبز سنگ کن و ... بچرخند و روی سقف منزل نیازمندان 
بکشند! یا از تورم عجیب و غریب در بخش مسکن باید 

گفت که روز به روز قیمت اجاره و خرید و فروششان با 
زد و بندهای پنهان بساز بفروشها و برخی دلال ها سر به 
فلک می زند؟ تا جایی که دیگر امید به خانه دار شدن را 
به یک آرزوی دست نیافتنی برای مردم این شهر مبدل 
کرده‌اند. جای تاسف اینجا است که همه، حتی مسئولان 
استانی و کشوری نیز همه این موضوعات را می دانند 
و ممکن است در سخنرانی هایشان هم به آنها اشاره ای 
کنند! ولی جای تعجب و تاسف است که کسی زورش به 
این حجم از مشکلات نمی رسد مشکلاتی که سال به سال 
روی هم جمع شده اند و اکنون موجی از هزینه های مادی 
و معنوی را برای همه  مردم این شهر بوجود آورده است. 
با این وجود تکلیف مردم در فقیر و محروم ترین قطب 
اقتصاد کشور چیست ؟ قطب اقتصاد لقبی است که بارها و 
بارها به استان هرمزگان داده شده ! این چه قطبی است که 

خودش جزو محرومترین ها است!؟
  خداحافظ خانه خوبم

دولت دوازدهم  خودش را همه جا و در هر فرصتی امید 
بخش و مدبرّ امور معرفی می کرد چند پروژه خانه سازی، 
آن هم در سال های پایانی کارش آغاز شد که البته هیچ 
کدام به نتیجه و سر انجام مطلوب نرسید و تقریبا همه مردم 
و متقاضیان مسکن را به نهایت اوج نا امیدی رساند. بعد از 
دوازدهم،  دولت  سیزدهم روی کار آمده است که یکی از 
مهمترین شعار ها و برنامه هایش را تلاش برای خانه دار 
شدن مردم و بخصوص قشر جوان و ضعیف جامعه اعلام 
کرده است . طرحی که دولت سیزدهم آن را نهضت ملی 
مسکن نامید تا همه کسانی که به دنبال راهی برای خانه دار 
شدن هستند چراغ امیدی هر چند اندک در دلشان روشن 
شود. ولی این طرح به بدترین نحو ممکن در بندرعباس 
در حال شروع شده است! چرا می گوییم بد؟ !توضیح 
اینکه؛  نهضت ملی مسکن قرار است علاوه بر خانه دار 
کردن مردم کاری کند که قیمت خانه ها نیز به سمت تعادل 
حرکت کند و با افزایش خانه سازی در شهر ها ، قیمت ها 
رو به کاهش برود ولی آیا خانه سازی در فاصله حدود 
50 کیلومتری از یک شهر به کاهش قیمت ها در مرکز یک 
استان کمک می کند؟ جواب به وضوح مشخص است که 

خیر؟ بندرعباسی ها قرار است در فاصله 50 کیلومتری 
از محل کسب ، کار و تحصیل فرزندانشان صاحب 
خانه شوند! قرار است این فاصله را روزی چند بار با 
ماشین شخصی شان طی کنند؟ قرار است برای درمان و 
مشکلات حوزه بهداشت خانواده شان کرایه های نجومی 
برای رفت و آمد به شهر بدهند؟ و چندین سوال دیگر که 
البته همه این ها بعد از مدتی تبدیل به یک مشکل اساسی 
می شوند! نمونه واضح این موضوع را باید در شهرک 
پیامبر اعظم )ص( شهر بندرعباس دید جایی که به هنگام 
بارندگی عیب ها و نواقص متعدد شهرسازی اش نمایان 
می شود  و خون به دل ساکنان این شهرک می کند! به 
این ترتیب آیا کسی حاضر می شود امتیاز قانونی خود  
بابت خانه دار شدن را با همه این مشکلات به هدر به 
دهد و جایی برای خود خانه بسازد تا سالها قسط چیزی 
را بدهد که خودش نمی تواند از آن به راحتی استفاده 
کند؟ پس به این ترتیب بندرعباسی ها  باید بگویند خدا 

حافظ خانه خوبم!
  چه کسی باید تلاش کند مردم یا مسئولان

بدون شک مسئولانی که در حوزه شهرسازی و مسکن 
فعالیت می کنند بیش از هر کسی مخاطب مشکلات 
مسکن و خانه دار شدن مردم بندرعباس هستند و آنها 
هستند که باید تلاش کنند تا مردم این شهر به مهمترین 
حق خود که قانون اساسی کشور به طور صریح از آن  
صحبت کرده است دست یابند. خوب است این عزیزان 
اندکی تلاش خود را بیشتر کنند، خود را به زحمت 
بیاندازند و به جای معرفی شهرک علوی بندرعباس برای 
ساخت  نهضت ملی مسکن که در فاصله 50 کیلومتری 
از شهر قرار گرفته است مکان نزدیکتری را تعیین کنند تا 
هم مشکلات ناشی از کمبود مسکن و قیمت بالای آن 
در شهر کم شود و هم مردم با آرامش خاطر به این حق 
خود برسند. مسئولان حداقل کاری که می توانند انجام 
بدهند این است که اگر واقعا راهی به جز احداث مسکن 
در شهرک علوی وجود ندارد این موضوع را صادقانه و 
به طور مشروح  با اهالی بندرعباس در میان بگذارند و 

علت‌ها را توضیح دهند.

گروه گزارش // یکی از مسائل مخاطره‌برانگیز 
هجوم  بحث  هرمزگان  کشاورزی  برای 

ملخ‌های مهاجم است که ردیابی 
آن‌ها و آمادگی‌های برای مواجهه 

با حمله‌ احتمالی آن‌ها آغاز 
شده‌ است. 

که  مهاجمی  آفت‌های  از  یکی 
همواره امنیت غذایی جهان را 
مهاجم  ملخ‌های  می‌کند  تهدید 
این آفت خطرناک  و  هستند 

مربوط به امروز و دیروز یا این 
دهه و آن دهه نیست بلکه قرن‌هاست 

ملخ‌های مهاجم باغات و مزارعی را که 
بخشی از حیات انسان‌ها را تامین می‌کند را 

مورد تهدید و آسیب قرار می‌دهند. 
اشکالی که از ملخ‌های صحرایی بر دیوار سنگی قبور 
فراعنه مصر حکاکی شده‌ نشان می‌دهد که این‌ موجود 
از هزاران سال قبل از میلاد نیز وجود داشته و حکاکی 
آن در دیواره‌ها قطعا به دلیل‌ برکت و خوش‌یمُنی‌ آن 
نیست بلکه احتمالا بخاطر خطر با نماد خطرناک بودن 
آن است. امروزه ملخ‌های صحرایی با بیش از 400 
میزبان گیاهی یکی از خطرناک‌ترین آفات گیاهی 
تهدید کننده امنیت غذایی در جهان محسوب می‌شوند 
و در حال حاضر نیز سازمان خواربار و کشاورزی ملل 
متحد )فائو( به طور دائم در حال رصد)مونیتورینگ( 
جهانی ملخ صحرایی است چرا که وسعت یک گله 
ملخ صحرایی حدود 1200 کیلومترمربع است و هنگام 
هجوم در هر کیلومتر مربع بین 40 تا 80 میلیون ملخ در 
حال پرواز هستند که هر کدام از آن‌ها می‌تواند روزانه 
معادل وزن بدنش گیاه تغذیه کند و این یعنی اگر یک 
گله 1200 کیلومترمربعی ملخ صحرایی به یک منطقه 
سرسبز و تحت کشت حمله کند می‌تواند در یک ساعت 

192 هزار تن گیاه بخورد و زراعت را نابود کند.
سازمان بین‌المللی فائو در آخرین هشدار خود ملخ‌های 
صحرایی را مخرب‌ترین آفت مهاجر جهان معرفی کرده‌ 
و در هشدار اخیر خود گفته‌ هر نسل جدید از ملخ‌های 
صحرایی می‌تواند تا 20 برابر بزرگتر از نسل قبلی باشد 

که منجر به افزایش تصاعدی در تعداد می‌شود.
این هشدار سازمان فائو در رابطه با هجوم ملخ‌های 
صحرایی مهاجم و افزایش 20 برابری آن‌ها یعنی زنگ‌ 
خطری برای کشورهایی مانند ایران که قبلا با این‌ نوع 
از ملخ‌ها دست‌ و پنجه نرم کرده‌اند و به همین‌ منظور 
لازم است اقدامات پیشگیرانه در دستورکار سازمان‌های 

مسئول در این امر انجام شود.
عبدالرضا اشرف منصوری مدیر حفظ نباتات سازمان

 

د  جها
کشاورزی استان 
هرمزگان در این‌باره گفت: 
برگزاری کارگاه‌های آموزشی مبارزه با ملخ‌های 
صحرایی مهاجم در استان هرمزگان آغاز شده‌ و هدف 
از این آموزش‌ها آمادگی کارشناسان جهت ردیابی، 
پایش و کنترل این آفت است و در این کلاس‌ها 
آموزش‌های لازم در خصوص نحوه نصب و کاربرد 

نرم‌افزار‌های مرتبط به کارشناسان ارائه می‌شود. 
وی افزود: با توجه به بارندگی مناسب اخیر و پیش‌بینی 
بارش‌های پیش‌رو و هشدارهای سازمان حفظ نباتات 
کشور و سازمان بین‌المللی فائو و احتمال ورود مجدد 
ملخ‌های صحرایی به کشور و استان‌ هرمزگان ناوگان 
مبارزه با ملخ صحرایی سازمان جهاد کشاورزی با 
تجهیز امکانات و تهیه سموم مورد نیاز در آمادگی 
کامل برای مبارزه با این آفت خطرناک قرار گرفته‌اند. 

عبدالرضا اشرف منصوری تاکید‌ کرد: رصد و 
پایش ملخ‌های صحرایی آغاز شده و همچنان در 
شهرستان‌های استان ادامه دارد و سطح ردیابی استان 
قریب به 2.5 میلیون هکتار از اول سال رسیده است. 

وی  عنوان‌کرد: استان هرمزگان رتبه اول کشوری را در 
ردیابی ملخ‌های صحرابی در کشور را در دست دارد 
که با استفاده از اپلیکیشن 3m انجام‌ می‌‌شود و با توجه 
به اینکه استان هرمزگان با 900 کیلومتر مرز دریایی 
دروازه ورود ملخ صحرایی در چند سال اخیر بوده 
است مبارزه با این آفت در هرمزگان از اهمیت بسیار 

بالایی برخوردار است. 
به گزارش  تسنیم ؛ مدیر حفظ نباتات سازمان جهاد 
کشاورزی استان هرمزگان تصریح‌ کرد: ملخ‌های 
صحرایی در مسیر حرکت خود با تغذیه از سبزینه‌های 
مختلف مراتع، جنگل‌ها، مزارع و باغ‌های میوه را از بین 
می‌برند و با توجه به قدرت تخریبی بالایی که دارند 

باعث قحطی در منطقه مورد هجوم می‌شوند. 

زنگ‌ خطر مخرب‌ترین آفت مهاجر در ایران به صدا درآمد 

احتمال هجوم موج جدید ملخ‌های صحرایی 
به استان‌های جنوبی 

Taha           @ gmail.com
محمد زارعی/دریا
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گروه خبر // مدیرکل مدیریت بحران استانداری 
هرمزگان گفت: با توجه به وزش بادهای نسبتاً شدید 
شمال غربی به جنوب غربی، دریا در محدوده بنادر 
و جزایر غربی استان هرمزگان و جنوب جزیره قشم، 
هرمز، هنگام، لارک، جاسک و سیریک از اوایل هفته 
جاری تا شامگاه سه شنبه ۱۹ بهمن، مواج خواهد شد.

به گزارش خبرنگار دریا ، مهرداد حسن زاده ضمن هشدار 
در خصوص وزش باد نسبتاً شدید و مواج شدن دریا اظهار 
کرد: از اوایل هفته جاری تا شامگاه سه شنبه ۱۹ بهمن 

وزش باد نسبتا شدید با سرعت نزدیک به ۵۰کیلومتر بر 
ساعت و افزایش موج تا ارتفاع ۲متر در مناطق فراساحل 

بنادر غرب استان به وقوع خواهد پیوست.
 وی، اختال در تردد شناورها، احتمال غرق شدن 
شناورهای سبک، آسیب به قفس های پرورش ماهی و 
تورهای صیادی را از جمله مخاطرات این سامانه اعلام 
کرد و افزود: خلیج‌فارس، تنگه هرمز و دریای عمان به 
ویژه جزایر کیش، لاوان، سیری، ابوموسی، تنب بزرگ و 
کوچک، غرب و جنوب جزیره قشم، هرمز، هنگام، لارک، 

جاسک و سیریک بیشترین اثرپذیری را از سامانه فوق 
خواهند داشت. 

مدیرکل مدیریت‌بحران استانداری هرمزگان با توجه به 
صدور هشدار سطح نارنجی دریایی، تاکید کرد: فرمانداران، 
اعضای ستاد مدیریت بحران و دستگاه های مرتبط، باید 
تدابیر و تمهیدات لازم را به منظور تردد ایمن شناورهای 
مسافربری به ویژه در بنادر غربی و مرکزی استان و همچنین 
تردد ایمن کشتی های تجاری به سمت کشورهای حاشیه 

خلیج فارس و بنادر بوشهر و خوزستان پیش بینی کنند. 
حسن زاده همچنین گفت: طی مدت فعالیت این سامانه، 
باید به شدت از انجام فعالیت های تفریحی و شنا به ویژه 
 در محدوده بنادر غربی استان و جنوب جزایر قشم و هرمز 

پرهیز شود.

مدیرکل مدیریت بحران استانداری هرمزگان اعلام کرد
ممنوعیت انجام فعالیت های تفریحی و شنا در قشم و هرمز 


